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Forord.

Denne bok har som formål å fortelle fra de første 25 år i klubbens
historie. To ganger tidligere har man laget årbok — nemlig etter 10 og
15 år, og vi tar her med et resyme fra de bøkene. De siste 10 årene er
prøvet holdt i samme stil og vi omtaler viktige ting som har skjedd —
problemer og forhindringer som de forskjellige styrer har slitt med.
Som et prinsipp unnlater vi å nevne navn så langt det er mulig.

Vi vil i denne utgaven legge mer vekt på Oustøens historie og plass
i øysamfunnet i gamle dager. Vi prøver å fortelle om gravsteder,
husmannsplasser, dyregraver o.l. noe som faktisk redaktøren kan
huske fra sine barneår på Nesøya med stadig spennende utflukter til
Oustøen.

Det er vårt håp at denne lille bok må føre til et enda bedre forhold
til det sted vi holder så av. God eller dårlig golfer — det spiller ingen
rolle. Her ute er vi så nærme "paradiset" som vi kan komme.

Men aller mest er er boken en takk til alle de medlemmer som med
sin innsats gjennom årene har gjort dette mulig. Vi håper at den unge
generasjon som nå etter hvert kommer frem, vil forstå hva som ligger
bak av arbeid og omtanke for å få til en slik klubb. Måtte denne bok
inspirere de unge til uegennyttig innsats i årene som kommer. Vi ber
om at respekten for disse griinderes innsats opprettholdes — og vi tror
at den trivsel vi alle ønsker oss her ute bygger på golfens enkle etikk —
om at du ikke blir verdsatt etter ditt spill alene, men kanskje mest etter
måten du oppfører deg på. Vi håper du får glede av boken, som ikke
gir seg ut for å være 100% korrekt på alle måter, men vi har forhåpentlig
gitt ett inntrykk av klubbens første 25 år. Det mer eksakte finnes jo
selvfølgelig i årsberetninger og regnskaper som vi har unngått å ta med
her.

Vi benytter også anledningen til å takke alle som har hjulpet til med
boken. Vi har gått igjennom forskjellige kapitler — med personer som
har hatt tilknytning til det som er gjort. Ole V. Raanaas har sørget for
all sponsorstøtte, Stein Fivel har stått for reklamen, mens Harald
Solaas er ansvarlig for den grafiske utforming og trykk.

H.P. Noreng
Redaktør
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Det er alltid livlig før klubbmesterskapet.

Arild Wahlstrøm takker huskomiteen, Aasta og Knut S. Hauge for innsatsen,
efterat klubbhuset på Oustøen var ferdigstillet i 1968. Arild Wahlstrøm og Knut
S. Hauge er begge utnevnt til æresmedlemmer for sin innsats for klubben.
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Oustøens historie

I dette avsnitt gjør jeg ikke krav på å være historisk korrekt,
men gjengir fra tidligerer årbøker som er kommet fram under
leting i gamle opptegnelser, som finnes på biblioteket i Bærum,
samt avisartikler og fra boken "Snarøya før og nå" av Arnljot
Eggen.

La oss begynne med selve navnet som har vært skrevet på
mange måter: Oost, Ouest, Oueste, Ost og Oest. Da det
offentlige etter krigen begynte med sine mange fornorsknings-
endringer måtte man gå til rettsak for å beholde det gamle
navnet Oust som slekten bruker idag. Det er mange forklaringer
på hva det betyr, men den mest sannsynlige er at Oust betyr på
engelsk å krympe eller utvide seg. På Orkenøyene finnes det
gårder som heter Oust hvor det er noen bukter som som helt
tørrlegges ved lavvann. Da den første bosetningen fant sted i
Oslofjorden var vannet 25 meter høyere en nå, og da er det
meget sannsynlig at en slik effekt var meget synlig her. Den
gang var ikke mange av de nåværende øyene over vann i det
hele tatt, noe som vel har ført til at Oustøen ble tidlig befolket.

De første sikre opplysninger har vi i Biskop Eysteins jorde-
bok fra 1398. Da var det 2 gårder her som begge tilhørte
bispestolen i Oslo. Videre finner man at i 1557 var gården
krongods, og vi har så en rekke eiere frem til 1791 da Hans
Haagensen Tveter kjøpte gården. Hovedbyggningen ble opp-
ført i 1792, og den ovnen vi har i stuen er fra den tid. Fra nå av
kan man følge slekten frem til dagens eiere, og da snakker vi
ikke om noe småbruk. Under gården lå Kjeholmen, Gåsøen,
Grimsøen, Krokholmen, Furuholmen og Mellomholmen. Hans
Haagensen Oust som han senere kalte seg, eiet også gårdene
Tveter og Vestre Asker. Han beskrives som ualminnelig vakker
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mann, høy og staselig, og han etterlot seg bl.a. en liten boksam-
ling, noe som var meget sjeldent blant datidens bønder. Det er
interessant å lese at i skiftet etter ham var det tre spillebord og
73 stoler, noe som vitner om en meget herskapelig stil. Nettofor-
muen var på 31.830 spesidaler som var det samme som vel 1.000
hester på den tiden.

Til hans gravøl står det å lese at man kjøpte inn 170 buteiller
rødvin, 10 do.madeira, 30 potter cocnac og 30 stk. hetvin etc.
Det forteller at han var en meget kjent mann på den tiden.

Om gården ellers må det nevnes at den hadde 8 hus: hoved-
bygning, bryggerhus, rullebod, fehus, ladebygning med heste-
stall. Nok enn ladebygning, stolpebod (stabbur) og badstue.
Opprinnelig var den på 3900 mål, og den dyrkede mark har vært
helt opp i 452 mål og det har vært opptil 34 storfe og 4 hester.
Men sau og gris var heller ikke ukjent. I alt var det 7 husmann-
plasser; Halden, GrimsØen, Gåsøen, Bjørnengen, Ovnen, Prin-
sen og Dronningen.
Interessant er det å se hva man levde av ved siden av jordbru-

ket, som tross at det har vært skiftende og med tidvis delvis
tilgrodde j order alltid har vært hovenæringsveien. Vi leser at i
1830 og tiåret etter ble jordene sterkt oppgjødslet. Alt kom ut
med jakter fra Kristiania, og etterhvert ble det mest høy til
Kristianias hester man produserte. Men så kom bilene og
produksjonen av høy tok slutt. Det er rart å tenke på at man i
sin tid var oppe i over 41 tonn høy fra Oust og Halden pr. år.

Men det har også vært dyrket frukt og grønnsaker her ute og
opp til våre dager var en søt mais spesialitet på gården.
Kalkbrenning var en viktig næringsvei for mange i Asker og
Bærum fra tidligere tider. Og man kan ennå se rester av en
kalkbrennerovn på vestsiden av Øen, som ble revet for godt
over 100 år siden. Men første gang den var omtalt var i 1661 og
man er sikker på at den ble brukt frem til år 1830.
Det ble også drevet med saltproduksjon og man har funnet ut
at både på 1600 og 1700 tallet var skylden satt i salt, som ikke
var uvanlig for gårder som lå ved sjøen.
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Men hva man iallfall ikke har ventet var at det i 1850 årene
ble produsert gatestein her ute, og det ble anlagt både kai og
veier. Dette er noe som kan sees den dag i dag, og det skal være
England som var den store avtageren.
I samme åndedrag er det jo også naturlig å nevne isproduk-

sjonen noe som forøvrig ble drevet i hele fjorden. I 1874 skipet
man ut 4230 blokker, og i Lille Oustsund var det oppsatt et
ishus.

Fiskeretten var i forrige århundre av adskillig større viktighet
enn nå. Man har funnet ut at Jens Olsen LadegaardsØen forpak-
tet fiskeretten i 1831 mot å svare landslott av 1/10 av fisken.
Men i 1847 f.eks. ser vi at Johannes Hansen Grimsøen hadde
"rett til å trekke vad omkring øen", mens eieren forbeholdt seg
Oustbukten til seg selv. Senere hadde Jo. Fr. Strøm på Strøm-
stangen forpaktningen. Det er interessant å se at navnene på
personer og gårder var nokså like, så det var ikke vanskelig å
vite hvor folk kom fra i de dager.

For klubbens medlemmer synes jeg til slutt at det er riktig å
nevne at fra "Bruket" på Snarøya var det stor eksport av trelast
ja faktisk helt til Australia. Veien vi tar av ved forretningen
heter jo fortsatt Bruksveien, og ytterst her foregikk lastingen.
Den røde fine sandbunnen som kan sees, kommer fra fjerne
himmelstrøk. Sanden ble dumpet her av skip som kom i ballast.
Hva mange ikke vet er at Ropernveien som går parallell med
Bruksveien på toppen av åsen har fått sitt navn fordi en mann
ble sendt opp på høyden for å rope til skutene som lå å ventet
i sundet. De fikk da beskjed hvor de skulle laste, og det fortelles
at opptil tolv tretten skuter av gangen kunne ligge å vente på
last. Fremdeles kan man se fortØyningsringer i fjellet enkelte
steder. Se deg litt om neste gang du tar fergen, tenk deg at både
franske, nederlandske og tyske seilskuter skulle ligge her!.

Endelig må nevnes at gården hørte med til Haslum kirkesogn,
hvor familien Oust hadde sine plasser og gravsteder. Hans
Haagensen Oust fikk imidlertid i 1825 innviet sitt eget gravsted
på Oustøen. Og i tillegg til han hviler ytterligere tre genera-
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sjoner der nå. I disse dager er det oppkalt en vei fra Møllerenga
til Prestvika etter ham her ute. Vårt klubbhus har faktisk
adresse Hans Haagensens vei 81.

Vi har også det såkalte koleragravstedet, hvor 2. green ligger
idag, og Ole Ovnen som døde av kolera i 1833 ligger gravlagt
her. Det ble innviet av Sogneprest Jacob Neumann står det å
lese i de gamle skrifter.

"Koleragraven". Det er en hyggeligere atmosfære her idag — heldigvis.
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Slik bygget man banen

Historien om vår kjære golfbane og dens tilblivelse må nødven-
digvis dreie seg om en person, nemlig Arild Wahlstrøm. Alle-
rede i begynnelsen av 60 årene var han på jakt etter en avlast-
ning for Bogstad som særlig i weekender begynte å bli ganske
tettpakket. Det fortelles at han brukte fly for å finne det beste
området i Oslo's omegn. Og etter nærmere befaring på ski om
vinteren og til fots om sommeren fant man at Oustøen måtte
være stedet. Dette etter at Haagen Oust som hadde arvet Oust
gård i en henvendelse til Norges Golfforbund hadde gjort
oppmerksom på at han kunne tenke seg å leie ut området. Og
Arild var selvfølgelig forbundets mann som tok seg av dette.
I hans dagbok som er meget godt sitert i de tidligere håndbø-

ker for klubben, kan man lese om alle de problemer man hadde
å kjempe med. Det er ikke her meningen å ta dette opp igjen i
detalj. Men av hensyn til alle nye medlemmer som ikke har lest
den gamle, så tar vi med en del av det igjen her. De første møter
ble holdt i 1964 og Arild gjorde Haagen Oust oppmerksom på
at det nok ble en stri tørn med jordstyre, formannskap osv. for
å få konsesjon, men dette greide de allerede i slutten av 1964.
Området var den gangen på sirka 100 mål innmark, men etter
hvert er det blitt noen utvidelser, så ialt disponerer vi i dag vel
rund 140 mål.

Men det var ikke bare å sette plogen i jorden å gå igang. Man
fant fort ut at hullene 1,2,3,4,5,6 og 9 kunne gå greit, men 7 og
8 var nok de største problemene. Om vinteren ble det laget
utkast, og man kom til 33oo yards på 9 hull, som ble tegnet etter
luftfotografier. Da det ikke var tegnet inn koter på disse så viste
virkeligheten seg som noe helt annet. Det aller verste var hull
7 og 8. Etter hull 7 var det et stup ned til et udyrket område og
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fra det samme høydedraget måtte man slå over på hull 8. Arild
skriver i sin dagbok at dette så håpløst ut, og var uten noen
interesse.

Man bør forøvrig her skyte inn at det vi idag kjenner som hull
nr. 8 og 9 ble bygget i begynnelsen av 70 årene. Idag er det ellers
få som vet at fairway nr. 2 var en lang myr med sjøgress, og en
omfattende drenering måtte til. Den fikk også drenering ned
fra fairway nr. 6. Selv om noe var dyrket mark var nok utmark
den riktige betegnelse på de fleste målene.

Det var i det hele tatt et meget omfattende planleggingsarbeid
som måtte til, og den senere byggeperiode satte ikke minst krav
til eksperthjelp.

Men la oss se videre hva de hadde av vanskeligheter under-
veis. Det begynte så bra med jordprøver som ble tatt i februar
1965, og ekspertisen mente at alt lå usedvanlig godt til rette for
en 9 hulls bane. Man hadde jo lenger barmarksesong og høyere
gjennomsnittstemperatur enn på Bogstad, og det viste seg at
jorden var velegnet for god gresstorv. Bedre enn Bogstad står
det faktisk å lese, og man spådde faktisk at banen skulle være
spilleklar neste høst.

Det hører med til historien at 1965 ble det mest nedbørrike
år av de 100 år man hadde målt på Blindern, men heldigvis viste
man ikke det da man startet. Men enda flere vanskeligheter
skulle det bli underveis.

Etter å ha fått et tilbud fra en gartner i Bærum besluttet man
å gå til innkjøp av traktor for å komme igang selv. Allerede 25.
mai var man igang med traktor og fres, og få dager etter var
kompressor på plass. Deretter kom gravemaskin og plastrør, og
for å sitere dagboken "blir det ikke regn skulle derfor all fresing
være unnagjort denne uken". Det er i denne perioden at klub-
bens første greenkeeper Sigurd Hoel kommer inn i bildet, og
han gjør en fantastisk innsats. Alt hastet og måtte og skulle
gjøres på en gang.

Fra Arilds dagbok kan man igjen lese om vanskelighetene,
og han skriver den 4. august at det har vært en en redselfull tid
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på Oustøen. I dagevis er det umulig å harve og frese, og
shoveldoseren oppgir til slutt ånden i bunnløs søle. I sin fortvi-
lelse ringte Arild til slutt til Eeg-Henriksen, og sa at han som i
sin tid hadde flyttet monolitten måtte hjelpe, for her var
omtrent en lignende situasjon. Og tross regn og vind på mandag
var de igang der ute igjen.

Det hører med til historien at vinteren 65/66 skapte vanskelig-
heter på grunn av helt spesielle sne og isforhold. At arbeidet
kom igang skyldes ene og alene den kjempejobb som davæ-
rende styre og formann påtok seg. Her nevnes både stahet og
besluttningsdyktighet som viktige ingredienser. Og det mor-
somme er at disse menn også greide å holde kostnadsoverslage-
ne, noe som var fantastisk godt gjort under slikt press.

Semco
MANAGEMENT CONSULTANTS

OSLO STOCKHOLM LONDON BOSTON

A/S Semco. Adresse: Dicks vei 12,1324 Lysaker - Post: Postboks 29, N-1324 Lysaker
Telefon: 47-2-53 6515 - Telefax: 47-2-53 69 77
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Slik forandret man klubbhuset

I en golfklubb er selvfølgelig banen det viktigste, men både vårt
klima og klubbens intensjoner som countryklubb tilsier at
klubbhuset må være noe spesielt. Og det var det da også, og vi
finner det i de gamle notater nevnt som et fristende prosjekt.
Ingen ringere enn arkitekt F. S. Platou la allerede høsten 1965
frem tegninger for ominnredning av hovedhuset. Knut S. Hauge
ble anmodet om å stå for dette, og sammen med sin fru Aasta
tok han fatt på dette betydelige arbeid. En oppgave han skjøttet
så bra at han senere ble utnevt til klubbens 2. æresmedlem. Man
så det som det viktigste å bevare det gamle mest mulig, men
samtidig skulle jo det hele fungere som et tidsmessig klubbhus.
Den endelige regningen ble nok i virkeligheten på 700.000,-
men som det står i den eldste årboken: Kampen for å holde
prisene nede gikk naturlig nok utover en god del venner og
bekjendte av klubben.

Men la oss se hva det var. I stuen var alt av vegger og tak
inntakt, og man gledet seg spesielt over de brede plankene i
gulvet, 8 meter lange og uten skjøt. I spisestuen var panelene
bevaringsverdig, men konserveringen var på langt nær pro-
blemfri og i hallen kunne bare veggene brukes. I det som nå er
baren har man tross de mange barskap funnet en utforming som
passer inn i husets ramme forøvrig. Skapene finansierte dette
arbeid.
I annen etasje ble det anlagt dusj og dessuten vaskeservanter i
de 4 store hjørneværelser. Et klenodium man strevet meget
med var den store ovnen i stuen, som er støpt på Bærums Verk
anno 1792. Her fikk man fatt i en eldre spesialarbeider fra
verket som satte den i fullt brukbar stand.

Det fortelles at hele sommeren trålet Aasta og Knut auk-

15



sjonsforretninger for å finne verdifulle møbler, og de to gikk så
opp i sitt arbeide at de satt hele 11 år i huskomiteen. Klubben
er dem meget stor takk skyldig og nevnes bør også at de slet
med de fryktelige værforholdene som hersket om vinteren. Det
skiftet mellom streng kulde og mildvær, og en gang gikk en
lastebil gjennom isen og måtte berges med helikopter. Heldigvis
var det på grundt vann, men man hadde sannelig nok å slite
med. Det ble med rette lagt stor vekt på at klubbhuset skulle ta
seg best mulig ut, og dette gikk selvfølgelig litt utover gardero-
ber, trellerom osv. Det manglet imidlertid ikke planer, men vi
kan forstå at disse ble utsatt, så man fikk en noe enklere
utforming til å begynne med for disse rom.

SIMONSEN &MUSÆUS
ADVOKATFIRMA ANS

Åsmund Simonsen Gustav Heiberg Simonsen Lars Musæus
Nils-Petter Argel Jørgen Stang Heffermehl Knut Boye
Peter Simonsen Sindre Walderhaug Per Kyllingstad

MNA

Haakon VII's gt. 1, Postboks 1603 Vika, 0119 Oslo 1
Tlf.: (02) 83 83 83. Fax: (02) 83 05 20. Telex: 76048 concl
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Tirsdagsklubben

Denne"legendariske klubb" i klubben ble stiftet for 22 år siden
av Per A. Bachke. Meningen var å skape mer liv og virksomhet
også på hverdager, og denne fra starten av så livskraftige
forening har sine egne korte og enkle lover. Men for utenfor-
stående har den alltid vært omgitt av en viss mystikk og beund-
ring. Hvem kan bli medlem, og hvordan kan den ha så stor makt
at styret tilsynelatende alltid tar hensyn. Ja også alle andre
medlemmer respekterer tirsdagen.

Vi synes derfor lovene bør offentliggjøres i denne bok for å
lette litt på sløret for alle nye medlemmer i O.C.C.

§ 1. Tirsdagklubben er et lukket selskap.
§ 2. Kun for medlemmer av Oustøen Country Club.
§ 3. Medlemmer innvelges etter enstemmig vedtak. (dette er

lettet litt på senere.)
§ 4. Spille- og ordensregler er som moderklubben.
§ 5. Styret består av President og Skattmester. Det er beslutt-

ningsdyktig når et flertall av dets medlemmer er tilstede.
§ 6. Kontingenter fastlegges for hvert år.

Da Tirsdagsklubben fyllte 20 år for et par år siden skrev
Presidenten følgende i jubileumstidsskriftet:
I dette begrensede miljø har medlemmenes gode sider: — deres
intelektuelle, faglige o.a. interesser blitt kultivert og isprengt en
passende mengde fleipete og lett sakratiske bemerkninger. Dette
har så utviklet seg til den hyggelige og positive atmosfære som
karakteriserer klubben.

Ja morsomt er det å se herrene hver tirsdag etter matchen,
dresse seg opp i jakke og slips og av bordplasseringen kan man
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lese dagens resultater. Vinneren får sitte på Presidentens høyre
side og Presidenten har selv hedersplassen midt på langsiden
med ryggen mot vinduet. På hans venstre side sitter "runner
up" og bortenfor der tredjepremievinneren. Presidenten kan
invitere gjester, og da må vinneren vike en plass. O.C.C.'s
formann er hvert år gjest, og må svare på alle slags inkvisitoriske
spørsmål om klubbens drift og styrets fremtidsplaner.

Ja mange er de gaver, råd og forslag som er kommet fra
Tirsdagsklubben. Tildels betydelige beløp er innsamlet for å få
gjennomført forbedringer på banen, og kanskje litt annerledes
prioritert enn i moderforeningen.

Det bør også fremheves den entusiasme og den idrettsglede
herrene legger for dagen og de er vel det beste bevis for at
sporten holder en ung. Mens man de første årene tok fergen kl.
15 risikerer man idag ikke å få noen å spille med hvis man er så
sent som med 12-båten. Bridge etter middagen — hvoretter man
så overnatter og tar 11 hull, bare med 5. jern før frokost er for
mange en selvfølge. "Onde sønner" forteller at de såvidt rekker
å se over posten på onsdag før de slår ut på Bogstad om
ettermiddagen. Ja de viser i sannhet en fantastisk innsatsvilje
uansett vær. Forfatteren av Tirsdagsklubbens jubileumnsbok
blir helt lyrisk når han beskriver morgenrunden der han ser
både rev, rådyr og elg og "på skjæret ved vannhullet skvaldrer
måker og terner så intenst at man kan føle seg hensatt til en
damedag på Bogstad" avslutter han.

Man kan kanskje få inntrykk av at her hersker den gamle
engelske stilen med skilt i baren om "woman and dogs not
allowed" osv. men så er ikke tilfelle. Blant de mange pokaler
det spilles om er G-pokalen, "lett kamuflert for en herværende
sportskjede" som den beskrives. Her spilles det med fruer og
pokalen har sin populære plass i medlemmenes bevissthet fordi
den yter sitt bidrag til "kampen mot kjønnsdiskriminering" som
det heter. Utenforstående kan få inntrykk av at her har man
strukket seg svært langt.

Til slutt må nevnes at man også har "landskamp mot Dan-
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mark", nemlig mot Rungsted Golfklubb, og at selvfølgelig
dette også bidrar til det som var meningen nemlig å skape litt
liv og omsetning utenfor weekender.

Ja mangt et styre har vært takknemlig for både råd og
økonomisk støtte fra den populære klubben i klubben og her-
med ønskes dette respekterte og morsomme innslag i klubben
lykke til videre.

HOUSE
STORT UTVALG I GOLFUTSTYR
Åpningstider: Hverdager 9-17 Lordager 10-13
Golf House Als, Drammensvn. 64 - 0271 Oslo 2
Tlf: (02) 55 58 80 Fax: (02) 44 79 68

* Reduserer belastningslidelser fra harde gulv
* Øker lønnsomheten
* Reduserer sykefravær!

~ ..
FLOOR•TEC Norge AS
Drammensveien 342
1324 Lysaker

Spesialister på avlastningsmatter og løpere .

RING
02-12 55 30
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Illustrasjon av 18 hull

~
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18 hull...en visjon?

Blant noen yngre i klubben har det i mange år vært uttrykt
ønske om å bygge ut til 18 hull, og da korndyrkingen på jordene
nordvest for første fairway ble ulønnsomme i begynnelsen av
80-årene, så man i styret en mulighet til å realisere dette. Det
ble inngått en opsjonskontrakt med grunneieren på midten av
åttitallet som ga oss 5 år til å starte en utbygging. Man fikk også
konsesjon av departementet, og det ble nedsatt en komite med
mandat til å utrede dette. Det var ikke bare anslagsvis å utrede
hva det ville koste både anleggs- og driftsmessig for foreningen,
men kanskje mest av alt skulle man søke å ivareta den ånd og
det miljø som var. Altså ta spesielle hensyn til vår karakter av
country club. Man så det helt klart at de største problemene lå
på klubbhus, garderober, ferge og parkering, iallfall når det
gjaldt det rent praktiske. Og en mengde nye medlemmer var
det det svært få som kunne tenke seg. Komiteen leverte sin
innstilling i slutten av 1988 og den kom opp på generalforsam-
lingen på nyåret 1989, som var et absolutt uheldig tidspunkt.
Klubben sto i gjeld etter to dårlige driftsår, og det var selvfølge-
lig ikke å tenke på ytterligere utgifter i millionklassen. Først og
fremst måtte man gjenreise klubbens økonomi. Både på den og
neste års generalforsamling hvor det kom spørsmål om det,
heter det i referatet at planene foreløpig er skrinlagt.

Men la oss allikevel se på hva som kom ut av komiteens
arbeid da dette sannsynligvis er den viktigste saken man har
hatt til behandling de siste årene. Bare fremtiden kan avgjøre
om avgjørelsen var riktig. Den var korrekt nok i den situasjon
klubbens økonomi var på det tidspunkt. Men skulle man holde
kontakten med grunneieren for å se om det er mulig å komme
noen vei ved en senere anledning? Flere har meldt seg senere
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og sagt seg villig til å være med å investere på noe for klubben
meget gunstige vilkår. Kanskje allikevel? La oss se hva komi-
teen kom frem til.

Ser man på tegningen og naturen kan man trygt si at aldri har
vel naturen ligget så godt tilrette for golf. Man har simpelthen
det meste av fairwayene klare idet de utgjøres idag for det
meste av kornåkeren. Etter å ha spilt de vanlige 11 går man opp
forbi annekset hvor herrenes 12. tee er idag, og følger veien opp
til toppen og litt inn til venstre. Her har man et praktfullt skue
utover det jordet som utgjør 12. 13. 14. og 15. fairway som
ligger ved siden av hverandre, og med bedre plass enn vi er vant
til på 3. 4. og 5. fairway idag.

Etter å ha spilt frem og tilbake her går man opp i nordre
hjørne spiller en par 3 som 16. På disse siste 4 hullene kan man
bruke matter for å komme ned i anleggsutgifter, mens igjen på
17. som jo ligger paralell med 12 tee er det naturlig med
gresstee, det samme som for 18. Og på 18. green har vi vel
Oustøens herligste utsikt.

Det hullet ble forresten vedtatt å bygges ut i 1990. Det er jo
nesten halvferdig allerede, og på den måten kan man unngå
køen på 18 hull som jo også er 11.

Omkostningene ved anlegg av banen er ikke så skremmende
som man vil skjønne av dette. Det er nok først og fremst
vanningsannlegget og vann som vil koste her. Men la oss se litt
på de andre konsekvensene en utbygging ville hatt. Det er
f.eks. helt på det rene at klubben ikke har kontroll over parke-
ringsplassene. En henstilling til å parkere ved kirken om lørda-
gen, og foran butikken på søndager ville ikke vært populært,
skjønt muligheten er tilstede. En større ferge ville ikke være
noe problem, men man har forøvrig sett at fler og fler medlem-
mer kommer med egen båt de siste årene. Og våre egne brygger
kan man få utvide. Garderoben kan utvides ved å bygge ut på
låven, og trallerom etc. byr heller ikke på store omkostninger.
Nei det er nok selve klubbhuset som blir problemet, for her
støter man på ønsket om å bevare miljøet som det er idag. En
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effektivisering og modernisering her vekker ikke særlig begeist-
ring hos noen. Derimot ser det ut til at kapasiteten på overnat-
tingen holder bra. Toppene vil man aldrig kunne klare likevel.
Komiteen mente at inntil 50 nye medlemmer måtte man kunne
greie å ta opp uten store investeringer på faste anlegg, men
utover dette ble det frarådet. Sier man at det aldri er mer enn
20% av medlemmene som gjennomsnittlig spiller, så vil jo ikke
dette merkes så meget. Men de senere styrer mener å se en klar
tendens til at nye medlemmern spiller oftere og har mer spil-
lende familie enn man hadde før.

Som en oppsummering kan man si at med 50 nye medlemmer
kan det la seg gjennomføre å få 18 hull. Men kontigenten går
selvfølgelig opp, og man får det litt trangere på store dager.
Iallfall i klubbhuset, mens på banen blir køen helt borte. Utover
det er det vel bare å si at fremtiden vil vise om man har gjort
riktig. For mange er 18 hull den eneste tenkelige bane mens
kanskje andre setter mest pris på miljøet og stilen vi har idag.
Sikkert er det at det var riktig å avslå i 1989, men det ligger
latent interesse for å ta det opp igjen senere. Men kanskje er
det da for sent?

OSCO
G ROUP

OSLO - MANILA - SINGAPORE - LONDON



Tidligere formenn i

Arild Wahlstrøm 1965 — 69

Knut Gresvig 1974 — 76

Nick Herlofson 1970 — 73

Per Anker Bachke 1977 — 80



Oustøen Country Club

Lars Hvinden 1981 — 82

Hans Petter Noreng 1985 — 86

Richart Fuglesang 1983 — 84

Kaare Gundersen 1987 — 88



"SENK KRAVET TIL
EGENKAPITAL
OR BOLTGLAN!"

"De som er 40-50 år nå har hatt gunstige husbanklån og fullt skattefradrag
for rentene!

Vi som er unge i dag, må skaffe opptil 150.000 kroner i egenkapital for en
450.000 kroners leilighet.

Det er blodig urettferdig!"

Kreditkassen vil ha flere unge kunder.
Derfor har vi nå et unikt tilbud til deg som
er mellom 18 og 30 år.

Åpner du en K-konto (lønnskonto eller
studentkonto) hos oss, vil du allerede etter
2 år kunne ha din egen bolig.Vi er den
eneste banken som låner deg 100% av
boligens kjøpesum! Med opptil 10 års av-

26

dragsfrihet — og deretter 30 års nedbe-
talingstid. 40 år i alt!

Kom innom nærmeste Kreditkassen-
kontor så får du vite mer. Om 2 år kommer
du til å være glad for at du gjorde det.

I( I(REDITI(ASSEN
- en enklere og bedre bank



Det siste tiåret 1980-1990

Da de første femten år er omtalt i tidliger årbøker skal vi nøye
oss med de siste 10 år her. Og det er år som vel på så mange
måter har utviklet klubben og dens fasiliteter fra å være en liten
forening for en engere krets, hvor alle kjente alle og relativt få
spilte utenfor weekender, til å bli det den er idag. Men før vi
røper hva vi mener med det, så la oss se hva som hendte.
I begynnelsen av decenniet var det særlig banen som man

begynte å stille større krav til, og vi ser at flere mennesker
bosatt på øyene rundt om får øynene opp for golf. Disse
kommer inn i styre og stell, og gir klubben nye impulser.

Vi fikk ny engelsk greenkeeper, og med en energisk banesjef
går man igang med en total fornyelse av bl.a maskinparken.
Dette ble gjort med midler kommet inn fra medlemmer som
betalte livsvarig kontigent. Og i begynnelsen av 80-årene ser vi
en klar heving av banens standard. Det ble innført reklame på
teestedene, noe som letter på økonomien som jo alltid er
presset. Etter hvert dukker det opp et par bunkere, til tross for
at mange mener de er dyre å drive. Det er noen ting som etter
de flestes mening hører med på en golfbane.

Det ligger i luften et generasjonsskifte i ledelsen av foren-
ingen i de årene. Unge mennesker med, nye ideer presser på,
og selv om meget av dette er godt, er det noen som forsvarer
det gamle så godt de kan. Det er i slike tider det er godt å ha et
stabiliserende råd og ikke minst Tirsdagsklubben som med aldri
sviktende interesse ivaretar Oustøen Country Club's opprinne-
lige ideer.

Ser man i de gamle styreprotokoller er det mye rart et styre
får å hanskes med. Grunneieren hadde leiet bort en del av
låven, og her var det både sauer og okser og for ikke å snakke
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om kalkuner i rommet over trallene. Rasende og redde med-
lemmer ble flere ganger forfulgt av okser som hadde kommet
ut av innhegningen, og stanken fra kalkunene ble etterhvert
uutholdelig. Heldigvis opphørte forholdet etter noen år.

Man kan også spore stor aktivitet om vinteren i begynnelsen
av åttiårene. Anført av den utrettelige banesjef i de årene ble
det jobbet på dugnad av den såkalte vinterbrigaden. Det var
ivrige medlemmer, mange av dem nye fra øyene, som snekret
nye tralleplasser, ryddet i århundreders etterlatenskaper, fikk
laget bedre plass for maskiner og utstyr, hjalp til med å skaffe
deler og reparerte meget av utstyret.
Det var nok en god hjelp for greenkeeper da det sannelig ikke
kan ha vært lett å være alene med ansvaret for alt, særlig ikke i
perioder hvor det grodde godt. De har jo alltid hatt litt ekstra-
hjelp av en mann eller to i perioder, men det er utrolig hva det
hjelper når 10 stk. rykker inn.

Av og til gikk det hardt utover budsjettenes ramme, men
initiativ med innsamlinger og utlodding hjalp de fleste styrer
iland. Et år var sprekken på nesten 100.000,- kr. som var mye
penger den gangen. Men en liten Picasso fra vårt kjære æres-
medlem Arild Wahlstrøm, fikk fart i loddsalget og styret ble
reddet. økonomien er jo meget viktig og klubben greide seg
igjennom vanskelighetene. Riktignok vill man vel aldri bli
istand til å betale interesseselskapet, men det var det jo ikke
alle som brydde seg om. Men prinsippet om å holde kontingen-
ten så lav som mulig gikk man etterhvert bort fra. Man innså at
utgiftene med årene ville anta helt andre dimensjoner enn det
en var vant til. Inflasjonsjustering var vel det minste man måtte
hvert år.

Den farligste tapsposten var alltid driften av restauranten.
Her måtte man være usedvanlig påpasselig, og det var forbundet
med store problemer å kunne kombinere god mat med lønns-
omhet og lav pris. Hva det vanlige medlem ikke visste var at
det aldri var mer enn en søknad til stillingen som restauratør.
Som oftest gikk det bra men vi har hatt år med underskudd som
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nok styret må ta på sin manglende påpasselighets kappe. Når vi
sammenligner prisene i Oslo og omegn ellers, kan man trygt si
at det er blitt servert god mat til en rimelig pris. Og vinene har
ikke minst vært utmerkede, og her har alltid Tirsdagsklubbens
spesialister hatt et ord med i laget. Den stadig økende utleie til
medlemmers lukkede selskaper er jo også et bevis på at maten
holder mål. Både bryllup, konfirmasjoner og ikke minst runde
år fra 30-80 er med hell feiret her ute.

Men også ellers endret livet seg litt i disse siste årene. Vi fikk
en gruppe damer som har sin egen dag her ute, og vi ser også
flere ektepar som går sammen og har sine faste spilledager.
Men den absolutt største av disse mer uoffisielle foreninger i
foreningen er "babycupen" som har kommet til i de senere
årene. Her spilles det hver onsdag med etterfølgende hyggelige
sammenkomster i klubblokalene. Et femtitall medlemmer står
på listen og man har muligheten for å stryke de dårligste
dagene. Høydepunktene er avslutningene ved slutten av vår- og
høstsesongene. Da er det full fest og de som har vunnet sam-
menlagt blir dekorert med babycupens hjerter som henger

Hyggelig sammenkomst i "Babycupen".
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Ousterling allsang
Spill, spill, spill og vær glad
spill med den drivern du har.
Oj, oj, treffet var bra,
Synd at mot roughen det bar.
Selv om mot stubber og steiner du kjør,
frem med ditt gode humør,
spill kun; i verden hvor du kommer hen,
ja, golf og jag sorgene hjem.

For ut på Oustøen finns,
jo verdens herligste kvinns,
du kan i alle fall slå bort din lille ball,
men hele øya er full.
Så bare finn en å slå,
som ei har ditt merke på,
da har du ingen nød
da kan du gjerne dø,
der med din golf, utpå vår ø.

For golfballer kranser viken,
niern er vanskelig for piken.
Skulle ikke være no' for mennene
likevel skjærer de tennene.
Ballene fanges av vinden
spillern blir likblek om kinden.
Aldrig forglemmer jeg utslaget der,
da jeg traff et skjær.

Da ble det, sol ute, lyn inne, stygt i sinnet,
kank'ke vinne, å hvor jeg bannet,
haret det grånet og nesa den blånet
da ballen tok vannet.
Men, glem dine sorger vær aldri sur,
de andre kan også hær mangle tur.
Det blir jo drink inne, uten å vinne,
vin til maten, tenk på praten, om golf bare golf.

For en gang går du og på par,
og en gang jo sjansen du har,
en gang vil ballen din gå,
ja rett eller skrå, du "eagle" vil få.
En gang kan du få gode score
dog ikke sikkert i år,
en gang min kjære
får makkern din "hole in one". H. P.

Våre to æresmedlemmer og styret på jubileumsfesten. (Kjell Halvorsen er desverre
ikke kommet med på bildet.)



meget høyt. Det synges, skåles og holdes lange taler og alle
"babyene" som kan være langt opp i de seksti benytter høyrøstet
anledning til å fortelle hvorfor de ikke vant i år heller.
I det hele tatt er det blitt mer liv i klubben disse årene, og vi

kan se tilbake på en rekke hyggelige generalforsamlinger på
f.eks. Shippingklubben, med sanger og taler. I de årene fikk
klubben også sin uoffisielle avis "rougeforten" som omtaler
styremedlemmer, tirsdagklubben og andre som har gjort seg
fortjent til det i litt utradisjonelle vendinger. Ja man hadde også
et skikkelig karneval et år, som var meget vellykket, og absolutt
fortjener gjentagelse.

Man kan trygt si at de siste 10 år har stått i fornyelsens tegn
for klubben. Det må også være en glede for grunderne å se at
på tross av at så mange nye og unge er kommet til, så prøver
man å bevare den opprinnelige ide: De fleste av oss gleder seg
over å se en liten junioravdeling som har sine faste dager og små
turneringer. En glad fader har bekostet innredning av deres
eget rom "Roughen", og selv om det ikke er så meget brukt så
er det der. Morsomt er det å konstatere at en av de unge nå
nærmer seg scratch, selv om ikke akkurat vår jr. avdeling skal
ta hele æren av det, så allikevel.

Alt i alt må man kunne si at det har vært lagt ned meget
frivillig arbeid av styrer og andre i de siste 10 år. Men det kan
også bli for meget, og man har etter hvert måtte ty til mer betalt
hjelp. Flere medlemmer, større krav til alt sammen med en
stadig stigende inflasjon har gjort dette nødvendig. Allikevel
ser vi at innsatsen fra styremedlemmene er like viktig som før.
Og nå før jubileumsåret har man etter et par økonomisk vanske-
lige år satset for fullt og fått nytt vanningsanlegg. Det er
kommet et par nye teesteder ikke minst takket være innsamling
fra tirsdagsklubben, og to medlemmer har sponset ny terrasse
foran klubbhuset. I vinter er det bygget nytt maskinrom under
låven og alt gjøres klart til en stor jubileumssesong. Sponsorko-
miteen har samlet inn store beløp og en hel uke vil jubileumsfei-
ringen vare i juni. Et utvalg av slips, bagger og nyttige golfting
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blir å få kjøpt med OCC på, og annonsering på teesteder og i
denne bok har gått bra.

Den store jubileumsfesten som ble holdt på Speilen bar
virkelig preg av en klubb i trivsel og vekst. Klubben har til og
med sin egen "ballet" som vi bringer bildet av her under sin
opptreden, og med tekster som virkelig "satt". Jo jeg tror vi
trygt kan si at klubbens ide blir ført videre på en verdig måte.
Overgangen til en ny generasjon ser ut til å gå smertefritt, og
standarden på banen og i klubbhuset er fortsatt økende og så
absolutt på et meget tilfredsstillende nivå. Måtte de neste 25 år
bli på samme måte er vårt ønske.
Svaret vil kanskje ikke alle få oppleve å se, men underveis kan
vi alle bidra med vårt. Og med den respekten for alt som er gjort
av de som startet dette, og som jeg vet fortsatt er tilstede hos
oss, tror jeg sikkert at utviklingen er sikret. Men uten arbeid og
innsats går det ikke, men hvem er ikke villige til en innsats for
å beholde vårt lille paradis på jorden. Det er ikke mange igjen
av dem lenger.

1. Æresmedlem Arild Wahlstrøm hyldes av "Balletten".
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Vedtekter for Oustøen Country Club
(etter endringer vedtatt på Generalforsamling 17.2.88)

§ 1
Klubbens navn

Klubbens navn er Oustøen Country Club (herefter O.C.C.).

§ 2
Opptakelse av medlemmer

Ansøkning om opptakelse som medlem skjer skriftlig til styret
med anbefaling av 2 av klubbens medlemmer. Ansøkningen
godkjennes av styret hvis 3 av dets medlemmer er for opp-
tagelse.
Som medlem kan kun opptas personer som disponerer andel i
Interessentskapet Oustøen. Ektefelle til og barn under 23 år av
en som disponerer andel, behøver ikke disponere egen andel.

I det år barn av medlem som disponerer andel fyller 23 år, må
andel erverves for at medlemskap skal kunne oppnås overenss-
temmende med 1. ledd og innmeldeseskontingent betales.

Ved opptak av nye medlemmer i O.C.C. (derunder passive
andelshavere, ektefeller, barn), skal det oppkreves innmeldel-
seskontingent som fastsettes av Generalforsamlingen. For barn
kan Generalforsamlingen fastsette en lavere innmeldelseskon-
tingent. Det samme gjelder for nytt medlem som utpekes av
firma som har andel. For ektefelle kan det fastsettes lavere
innmeldelseskontingent. Ved opptak av barn som omhandlet i
forrige ledd (etter fylte 23 år), oppkreves vanlig innmeldelses-
kontingent som for nye medlemmer.
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Stolt-Nielsen

Stolt-Nielsen Shipping A/S 111
A SubeKtitary el Nedre Slottsgt. 15
Stolt Tankers and Mail: P.O.Box 9570, Egertorget Telephone: (02) 42 92 00
Terminals (Øn>) S.A. 0128 OSLO 1 Telelax: (02) 41 20 13

Telex: 76 600
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§3
Medlemmer

Medlemmer av klubben er:
A. Æresmedlemmer.
Styret kan utnevne til æresmedlemmer personer som i utpreget
grad har gjort seg fortjent av klubben. Beslutningen må være
enstemmig og fattet av fulltallig styre.

B. Livsvarige medlemmer.
1. Medlemmer som betaler 15 ganger kontigent som opp-

kreves for innenbys medlemmer over 25 år på den tid
betalingen erlegges, blir innenlandske livsvarige med-
lemmer.

2. Livsvarige medlemmer har ikke adgang til å overdra sin
andel i Interessenskapet Oustøen.

3. Styret har ikke anledning til å ta opp flere enn 10
livsvarige medlemmer, uten at dette blir godkjent av
generalforsamlingen med 2/3 flertall.

Bygger det livsvarige medlemskap på en andel tilhørende
ektefellen eller en av medlemmets foreldre, kan andelen
bare overdras til det livsvarige medlem. På en andel kan
bare tegnes ett livsvarig medlemskap. Kontingenten for
livsvarige medlemmer anbringes i et fond hvis grunnkapital
ikke kan angripes uten Generalforsamlingens samtykke.

C. Årsbetalende medlemmer.
1. Aktive medlemmer som bor i Oslo, Akershus Østfold,

Vestfold og Buskerud.
2. Aktive medlemmer som bor andre steder i Norge og i

utlandet.
3. Juniormedlemmer som betaler lavere årskontigent i

aldersgruppene 10-23 år.
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SUNDERLAND
sportswear
fra Scotland

To me the most important
thing about a rainsuit is
that it should not restrict
the golf swing. That's why
I choose Sunderland.

Seve Ballesteros

Ikke bare Ballesteros 
alle golfere fra elitespillere til begynnere stiller samme krav.

SUNDERLAND er spesialister i regntøy for golfere. Selvfølgelig
vanntett, men også med enestående puste-egenskaper.

V anbefaler spesielt:

CLASSIC i Gore-Tex-kvalitet, 2 års garanti, hvor bare det
aller beste er godt nok og man er villig til å betale
for det.

PENGUIN med tilnærmet samme egenskaper til særlig gunstig
pris.

Spør din pro om detaljer.

- a uietI nd aas
Eilert Sundtsgt. 41, Oslo 5. Tlf. 46 15 00 - 60 58 71

36



4. Passive medlemer. Disse har anledning til å spille på
banen mot å betale greenfee etter de samme regler som
til enhver tid gjelder for gjester fra Oslo og Akershus.

5. Innbudte medlemmer.

D. Antall medlemmer
1. Der skal ikke tas opp flere medlemmer enn at antall

aktive medlemmer, inkludert aktive juniorer, ikke over-
stiger 375.

2. Ektefeller og barn av aktive medlemmer skal ha
fortrinnsrett ved nye opptak. Dessuten vil eiere av ande-
ler pr. 31.12.1989 og tidligere aktive medlemmer ha
fortrinnsrett.

3. Eiere av andeler i IS OUSTØEN skal ved søknad om
medlemskap i OCC tas opp som passive medlemmer,
såfremt kvoten for aktive medlemmer er full. Passive
medlemmer, som har søkt om fullt medlemskap, skal ha
fortrinnsrett til fullt medlemskap etter søkere i h.t. 3D,
punkt 2, og i den rekkefølge de er tatt opp som passive
medlemmer.

4. Andelseiere med fast bopel i utlandet, som ved tegning
av andel var lovet automatisk medlemskap i OCC med
fulle rettigheter uten plikt til å betale årsavgift, skal
kunne tas opp i tillegg til kvoten på 375.

Deltagere i Interessentskapet Oustøen med fast bopel i
utlandet som ved tegning av andel var lovet automatisk
medlemskap av klubben med fulle rettigheter uten plikt til
å betale kontingent, beholder dette privilegium til sin død
eller inntil andel selges.
Generalforsamlingen kan fatte vedtak som skal være veile-
dende for styret om antall nye medlemmer som skal taes opp
i løpet av året.
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Grafisk forbruksmateriell,
utstyr og maskiner

P.boks 7, Grorud, 0917 Oslo 9. Tlf. (02) 32 45 00.

((CHRISTIANIA FINANS AS
POSTBOKS 1543 VIKA

0117 OSLO 1

TLF.: 02 - 83 82 20

PROSJEKTMEGLERE
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Generalforsamlingen kan også fatte vedtak om begrensning
i antall aktive juniormedlemmer.

§ 4
Kontingent

Medlemskontingenten fastsettes av Generalforsamlingen efter
innstilling fra styret. Kontingenten forfaller ved påkrav. Den
som ikke er skriftlig utmeldt, eller ikke har meldt overgang til
medlemsgruppe med lavere kontingent innen 31. januar, ansees
som medlem i samme kontingentklasse som tidligere. Medlem
som ikke har betalt kontingent når året er gått, kan av styret
strykes som medlem, uten at klubbens krav på skyldig kon-
tingent bortfaller.

§5
Spilleregler og ordensforskrifter

Under spill følges "The Royal and Ancient Golf Club of St.
Andrews" regler, de oppstilte regler for "Golfetikette" og
lokale regler. Styret fastsetter de lokale regler som det måtte
finne nødvendig elller ønskelig. Ethvert medlem er forpliktet
til å rette seg efter de gjeldende bestemmelser og regler for
utøvelse av spillet på banen og overholde ordensforskriftene for
såvel klubbhuset som for banen.

§ 6
Begrensning i medlemmers rettigheter

Styret kan fastsette begrensninger i retten til å benytte banen.

§ 7
Suspensjon og eksklusjon

Den som overtrer bestemmelsen i § 5 eller på annen måte
ansees å vise uverdig opptreden, kanav styre advares, utelukkes
fra banen og klubbhuset for kortere eller lengre tid, eller
eksluderes fra klubben.
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TO MME RME STE RiMURMESTER
Sandakervn. 110. Postboks 4203 Torshov, 0401 Oslo 4.

Tlf. 15 00 30.

HARALD A. JAKHELLN A.S
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Til suspensjon kreves enstemmighet av beslutningsdyktig styre
og til eksklusjon enstemmig beslutning av fulltallig styre.

Styrets beslutning om suspensjon eller eksklusjon kan av ved-
kommende medlem innankes for Generalforsamlingen, hvor
saken avgjøres med alminnelig stemmeflertall.

§ 8
Styret

Styret består av formann, viseformann og inntil 6 medlemmer.

Styret velges på ordinær generalforsamling for et år ad gangen.

Styreformann og viseformann velges først ved særskilt valg.

Valgkomiteens innstilling av kandidater til styreverv skal med-
følge innkallelsen til Generalforsamlingen.

§ 9
Styrets funksjonstid

Formanns og viseformannens funksjonstid er begrenset til 4 år
i hvert av disse verv, uansett tidligere funksjonstid i styret. For
de øvrige styremedlemmer er funksjonstiden begrenset til 6 år.
Samlige kan velges igjen efter å ha vært ute av styret i et år.

§ 10
Styrets funksjoner

Styret leder klubbens daglige virksomhet og er berettiget til å
opptre med bindende virkning i alle anliggender som angår
klubbens drift. Til anlegg av ny bane, kjøp og salg av fast
eiendom eller større formuedisposisjoner, kreves godkjennelse
av årsmøtet i Interessenskapet Oustøen.
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SYBERG & SYBERG A.S
ELEKTRO OG INSTRUMENTERING FOR INDUSTRI, OFFSHORE, SHIPPING

SYBERG VVS A.S
FRIEDRICH GROHE SANITÆR ARMATUR

Stahl-Syberg A.S

EX - ELEKTROMATERIELL OG INSTRUMENTERING

ØSTRE AKER VEI 215, OSLO 9. TLF. 25 57 80, 25 54 00, 25 51 70

Itådg. ing. Gunnar Eigil Sleltun as 11111? II RIN'
Rådgivende ingenior — Eiek(ro)eknikk — Sterk 8 Svakstram — Heiser — eeiysning — Kveldsro Terrasse 15 —1320 Stabekk - Inlets, Tri (02) 53 67 60

Du skal ikke sette ditt lys under en skjeppe. men dog. VI TEGNER OG FORTELLER (na også på DAK). Det har vi
faktisk gjort i 25 år. fra den prisbelonte Ishavskatedralen til NRK, museer (som Teknisk Museum), kontorer,
bydelssentra og Statoils Kårsto Nå ogsa Byporten og Sandvika Vest
VI GJØR DET STØTVIS, og faktisk ikke så verst,
dog uten å komme i den HEISEN vi også prosjekterer.

KONTOR:
Kveldsro Terrasse 15 — 1320 Stabekk
Tlf. (02) 53 87 60
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§ 11
Generalforsamlingen

Generalforsamlingen er klubbens øverste myndighet i alle
anliggender. Den inkalles av styret og ledes av formannen. I
Generalforsamlingen kan bare treffes avgjørelser om de saker
som er nevnt i innkallelsen.

§ 12
Valgkomiteen

Valgkomiteen består av 3 medlemmer valgt på Generalforsam-
lingen efter innstilling fra styret. Valgkomiteen velger selv sin
formann. Valgkomiteen velges for et år ad gangen.

§ 13
Råd

Klubbens råd består av 4-6 medlemmer valgt på Generalforsam-
lingen efter innstilling fra valgkomiteen. Rådet skal fortrinnsvis
bestå av tidligere formenn eller styremedlemmer. Rådet velges
for to år ad gangen og velger selv sin formann.

§ 14
Ordinær generalforsamling

Ordinær generalforsamling avholdes hvert år innen mars
måneds utgang efter skriftlig innkallelse med 14 dagers varsel
til alle stemmeberettigede medlemmer. Generalforsamlingen
behandler de saker som er angitt i innkallelsen.
Med innkallelsen skal følge:
1. Årsberetning.
2. Revidert regnskap for siste kalenderår.
3. Styrets forslag til kontigent, eventuelt innmeldelses- og

andre avgifter og budsjettforslag.
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JAN-ERIK DYVI
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4. Valgkomiteens forslag til styremedlemmer, råd og revisor.
5. Styrets forslag til valgkomite:
6. Eventuelle andre innsendte forslag.
Medlemmer som ønsker å fremsette forslag til behandling på
ordinær generalforsamling, må sende forslaget til styret innen
1. januar.

§ 15
Ekstraordinær generalforsamling

Ekstraordinær generalforsamling holdes når styret finner det
påkrevet, eller det forlanges av minst 25 stemmeberettigede
medlemmer. Innkallelsen skjer skriftlig med 14 dagers varsel.
Enhver sak som skal behandles, må være bekjentgjort i innkal-
lelsen.

§ 16
Stemmerett

Stemmeberettiget i Generalforsamlingen er:
— Æresmedlemmer
— Innenlands livsvarige medlemmer
— Aktive medlemmer som har fyllt 23 år.
Beslutninger på generalforsamlingen fattes med alminnelig
stemmmeflertall med unntagelser som nevnt i §§ 17 og 18.
Ved stemmelikhet gjør formannens stemme utslaget.
Det er ikke anledning til å stemme ved fullmakt.

§ 17
Lovforandringer

Til forandringer av disse lover kreves 2/3 flertall av Generalfor-
samlingen. Forandringene må være bekjentgjort i innkallelsen.
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§ 18
Oppløsning

Oppløsning av klubben kan bare vedtas på ordinær generalfor-
samling med 2/3 flertall, efter at forslag herom på forhånd er
satt opp på sakslisten, som er tilstillet medlemmene minst 14
dager før møtet. Blir oppløsning vedtatt med minst 2/3 flertall,
holdes ekstraordinær generalforsamling 1 måned senere, og for
at klubben skal oppløses, må vedtaket her gjentas med 2/3
flertall.
Sammenslutning med andre klubber ansees ikke som oppløs-
ning av klubben. Vedtak om sammenslutning og lovforand-
ringer i samsvar med dette, treffes overenstemmende med
reglene i § 17.

f
a
t Just how big are the bunkers
i on this course!
y/~F
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GOLFREGLENE
DEL I - ETIKETTE

Hensyn på banen
Sikkerhet
Før man slår et slag eller tar en prøvesving, skal spilleren forvisse
seg om at ingen står tett inntil eller i en posisjon som medfører
fare for å bli truffet av køllen, ballen, sten, grener eller lignende
under utførelse av slag eller sving.

Hensyn til andre spillere
Den spiller som har honnøren skal tillates å spille før motspiller
eller medspiller pegger opp ballen.
Ingen skal bevege seg, snakke eller stå tett inntil eller direkte bak
ballen eller hullet når spilleren adresserer ballen eller slår et slag.
I alles interesse skal det spilles uten sommel.
Ingen skal spille før partiet foran er utenfor rekkevidde.
Spillere som leter etter en ball skal gi bakenforfølgende spillere
signal om å spille gjennom, hvis det blir klart at ballen ikke om-
gående blir funnet. Det skal ikke spilles videre før de spillere man
har sluppet gjennom er utenfor rekkevidde.
Når et hull er avsluttet skal spillerne omgående forlate putting-
greenen.

Fortrinnsrett på banen
Hvis ikke særskilte bestemmelser er gitt, har 2-ballmatcher for-
trinn for og skal tillates å passere 3- eller 4-ballmatcher. En enslig
spiller skal slippe alle andre matcher gjennom.
Alle matcher som spiller full runde har rett til å passere matcher
som spiller avkortede runder.
Hvis en match ikke klarer å holde plassen på banen og mister mer
enn et ledig hull i forhold til spillerne i front, skal matchen invite-
re den etterfølgende match til å passere.
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Hensyn til banen

a. Hull i bunker
Før man forlater en bunker, skal spilleren omhyggelig fylle
igjen og glatte over hull og fotavtrykk han har forårsaket.

b. Legge tilbake oppslått torv, reparere nedslagsmerker og
skader forårsaket av skopigger
På spillefeltet skal en spiller forvisse seg om at oppslått torv el-
ler torv flyttet av ham straks blir lagt tilbake og presset ned og
at enhver skade på puttinggreenen forårsaket av ballnedslag
omhyggelig blir reparert. Skader på puttinggreenen forårsaket
av skopigger, kan repareres etter avsluttet hull.

Skader på en green - Flaggstenger, Bagger etc.
Spillere skal forvisse seg om at det ikke oppstår skade på putting-
greenen når flaggstang, bag o.l. blir lagt ned. Videre at spilleren
selv eller vedkommendes caddie ikke skader hullet ved å stå tett
opp til det mens flaggstangen passes eller en ball tas opp av hul-
let. Flaggstangen skal omhyggelig plasseres tilbake i hullet før
greenen forlates. Spillerne skal ikke skade greenen ved å lene seg
på putteren. Særlig gjelder dette når ballen tas opp av hullet.

Golftraller
Lokale bestemmelser om hvordan golftraller skal brukes må føl-
ges omhyggelig.

Skader forårsaket av prøvesving
Når det tas prøvesving skal spillerne unngå å skade banen ved å
slå opp torv. Særlig gjelder dette utslagssteder.
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Verd å vite om golf

Spilleformer
Golfkonkurranser utkjempes i forskjelli-
ge spilleformer med to, tre eller fire del-
tagere i en «ball». Resultater beregnes på
flere forskjellige måter i de ulike konkur-
ranseformer.

Single: En kamp mellom to spillere, som
regel match, hull for hull. Betegnelsen
kan også benyttes for to spillere i en slag-
konkurranse, men som oftest i den for-
bindelse brukes betegnelsen to-ball.

Threesome: En match hvor en spiller
spiller mot to andre som skifter om å slå
slagene med en ball (som i foursome).

Foursome: En match hvor to spillere
danner et lag og spiller mot et annet lag.
Spillerne på et lag slår annet hvert slag på
lagets ball.

Mixed foursome: En foursome match
der hvert lag består av en kvinne og en
mann.

Greensome: En variasjon av foursome,
der begge på et lag slår ut fra utslagsste-
dene, og så velger man hvilket utslag man
skal spille videre på. Ballen som spilles
videre, spilles først av den som ikke har
slått den fra teestedet.

Treball: En match mellom tre spillere
med hver sin ball. Uttrykket tre-ball be-
nyttes når tre spillere spiller sammen i en
slagkonkurranse.

Fireball: En match hvor to spillere dan-
ner et lag mot to andre. Hver spiller spil-
ler med egen ball.

Konkurranseformer
Det finnes to grunnleggende konkurran-
seformer i golf: slagkonkurranse (medal
competition) og match.

Begge typer kan spilles enten med eller
uten handicap.

Slagkonkurranse: I slagkonkurranser
spiller deltagerne et fastsatt antall hull,
som regel en eller flere 18-hulls runder.
Den spilleren eller det laget som har
brukt færrest antall slag for det totale an-
tall hull, har vunnet.

Match: I match spiller to motstandere
mot hverandre om hvert enkelt hull, som
regel 18 eller 36 hull. Spilleren som bru-
ker færrest slag på et hull, har vunnet det-
te. Spilleren som har vunnet flest hull,
vinner matchen. Matchen slutter når en
spiller har flere hulls forsprang enn det er
hull igjen å spille.

Slagkonkurranse og match er av for-
skjellig karakter.
I match er resultatet bare av betydning

for de to involverte motstandere, mens
den enkelte spillers resultat i slag er av
avgjørende betydning for alle andre del-
tagere i turneringen.

Slagkonkurranse og match spilles da
også til en viss grad etter ulike regler.
Forskjellen er i korthet den at spillerne
(motstanderne) i match har enkelte valg-
muligheter, mens spillerne i slagkonkur-
ranser ikke har noen.

Det viktigste eksemplet på dette er at
man i slag må hulle ut på samtlige hull,
mens man i matchkonkurranse kan opp-
gi et hull før det er ferdigspilt, og man
kan gi motstanderen et slag som man
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ikke tror han kan misse, f.eks. en kort
putt.

Disse ulikheter medforer at man ikke
kan spille slag og match samtidig.
I par- og stableford-konkurranser, som

betraktes som slagkonkurranse, bor spil-
leren oppgi et hull der det ikke lenger er
mulig å spille seg til poeng eller likt med
hullets par.

Slagkonkurranser
I slagkonkurranse spiller deltagerne det
fastsatte antall hull, og vinneren blir den
med lavest score, med eller uten handi-
cap.

Single: I single tildeles fullt handicap for
hver 18-hulls runde, halvt handicap for
en 9-hulls runde.

Foursome: I foursome tildeles paret halv-
parten av sine sammenlagte handicaper.

Greensome: I greensome tildeles paret
halvparten av sine sammenlagte handi-
caper, med mindre forskjellen i handicap
mellom de to er større enn 12. Er den det,
skal det høyeste handicap reduseres med
en fjerdedel, dog bare inntil det er mini-
mum 12 slags forskjell.

Fourball: I fourball tildeles hver spiller
fullt handicap. I en fireball-bestball-kon-
kurranse fordeles hver spillers handicap-
slag på hullene etter handicapnøkkelen,
slik at parets laveste score på hvert hull
fremkommer og inngår i deres score for
konkurransen. I en fourball-aggregate-
konkurranse utgjør parets sammenlagte
score resultatet, med eller uten handicap.

Stableford: En av de mest populære kon-
kurranseformer, der høy- og lavhandi-
capere kan konkurrere på like fot. Spille-
rens score på et hull ses i sammenheng
med hullets par pluss handicapslag for-
delt etter nøkkelen på scorekortet. Ved
score lik par oppnås 2 poeng, ved score 1
over par gis 1 poeng, mens 1 under par
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(birdie: gir 3 poeng og 2 under par (eagle:
gir 4 poeng. Man får ingen poeng for 2
eller flere over par, man kan derfor pluk-
ke opp sin ball når denne grensen er
nådd.

Flaggkonkurranse: Hver spiller får utle-
vert et flagg som plasseres der hans ball
ligger etter å ha brukt så mange slag som
SSS pluss hans handicap. Har ikke spil-
leren brukt alle sine slag etter 18 hull,
fortsettes det til slagene er oppbrukt. Den
som kommer lengst, vinner.

Match mot par: Her er motstanderen ba-
nens par, hull for hull som i match. Spiller
man et hull likt med par, noteres et 0 på
kortet. Er man ett eller flere slag bedre enn
par på et hull, noterer man et pluss, og er
man ett eller flere over par, noterer man et
minus. Summen av plusser og minuser gir
resultatet. Handicapslag tildeles på de en-
kelte hull etter nøkkelen på kortet.

Electic: En slik konkurranse spilles over
flere runder, oftest over en hel sesong,
som slagkonkurranse, stableford eller
match mot par. Det beste resultatet opp-
nådd på et hull over en electic-sesong no-
teres inntil alle 18 hull på kortet har sitt
beste resultat.

Match
Match vinner den spilleren som har vun-
net flest hull, med eller uten handicap.

Single: I single tildeles fullt handicap på
den måten at spilleren med høyeste han-
dicap får det antall slag som oppstår når
man trekker den andre spillerens handi-
cap fra.

Threesome: Partnernes handicap er det
halve av deres sammenlagte handicap.

Foursome: Paret med det høyeste handi-
cap tår halvparten av differansen mellom
motstandernes sammenlagte handicap.



Greensome: Handicaptildeling som for
foursome, men hvis forskjellen er mer
enn 12 slag, skal det høyeste handicap re-
duseres med en fjerdedel inntil forskjel-
len er 12.

Treball: Hver spiller spiller match mot de
andre to og får sine slag fordelt etter han-
dicapnøkkelen.

Fireball-bestball: Parenes beste ball set-
tes opp mot motstandernes. Handicap-
slagene gis hver enkelt spiller etter nøk-
kelen på kortet.

Fireball-«høy og lav»: Spilles som fire-
ball-bestball, men også de to dårligste re-
sultater på de enkelte hull settes opp mot
hverandre. Hvert hull kan gi 2 poeng, 1
poeng eller halveres.

Utradisjonelle former
Sunningdale: Match som spilles uten
handicap. Isteden skal en spiller når han

blir 2 opp, avgi slag på de følgende hull så
lenge han er 2 eller flere opp.

Bisque: Match hvor handicapslagene
ikke fordeles etter nøkkelen, men kan tas
vilkårlig på hull der spilleren ønsker å ta
dem. Spilleren kan også bruke flere av
slagene sine på samme hull. Spilleren må
bruke det valgte antall slag på et hull.
Ubrukte slag kan ikke gjemmes til senere
behov.

Bermuda: Match med et snev av slag-
konkurranse. Vinnes et hull med ett slag,
blir spilleren 1 opp, vinnes det med to el-
ler flere slag, blir spilleren 2 opp.

Nassau: Slagspillsmatch mellom to, tre
eller fire spillere om 3 poeng. Vinneren
av de første ni får ett poeng, vinneren av
de siste ni også ett poeng og vinneren av
den totale matchen ett poeng.

La en profesjonell megler
behandle Deres forsikringer

SEV. DAHL'SASSURANCEKONTOR A/
Kronprinsesse Mårthas plass 1 - Oslo 1

Tel. (02) 41 68 30 - Telex 71319
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Bridgestone, verdens 3. største dekkprodusent, har brutt med
gamle tradisjoner i dekkteknolagien. En helt ny teori om dekkproduksjon har

forbedret la le dekkets egenskaper. Spør etter den nye dekkgenerasjonen.

Bridgestone. Originolmonteres på Porsche.

GJERDE & BYHRING NS
Jerikoveien 22, 1067 Oslo 10
Tlf. (02) 30 65 77 - Telex 71800
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Oversikt over norske golfklubber.

KLUBB OG ADRESSE
Club/address

ARENDAL OG OMEGN GK
Postboks 15
4801 Arendal

LEDER OG ADRESSE
President/address

Birger Lie
Ospestø
4812 Kongshavn

TELEFON
K:Kontor/off.
P:Privat/home

K: 041/19 190
P: 041/88 101

BERGEN GK Thomas Thiis K: 05/28 72 00
Postboks 470 (?) Stølegaten 15 B P: 05/31 14 53
5001 Bergen 5003 Bergen
Tel. 05/18 20 77

BORRE GK Hans Olaf Auensen K: 033/81 890
Semb Hovedgård Damgt.57 P: 033/81 569
3190 Horten 3155 Asgårdsstrand
Te1.033/73 240
Fax.033/73 241

BORREGAARD GK Ragnar Aune K: 09/94 11. 65
Postboks 348 Hammerdalen 20 P: 09/25 15- 35
1701 Sarpsborg 1500 Moss
Tel. 0 9 /15 74 01

SERUM GK Terje Klepp K: 02/46 28 00
Postboks 31 Skogvn. 79 C P: 02/59 16 32
1350 Lommedalen 1320 Stabekk
Tel. 02/51 30 85

DRAMMEN GE Lisbeth Juel K: 03/88 58 49
Boks 28 Jarlsbergveien 457 P: 03 / 8 8 58 49
3074 Skoger 3074 Skoger

DRØBAK GE Sverre Nilsen K: 02/44 06 30
Postboks 6 Solefallsveien 5 P: 09/93 29 19
1445 Heer 1440 Drøbak

FANA GK Arne Fløisand K: 05/22 95 16
Postboks 82 Sandslihaugen 10 P: 05/22 63 16
5049 Sandsli 5049 Sandsli

GJØVIK GK Knut Rostad K: 061/75 809
Postboks 251 Tranbergvn.9 P: 061/71 806
2801 Gjøvik 2800 Gjøvik
Tel. 061/74396
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GRENLAND GK
c/o Johannessen
Roald Amundsensgt.7
3 700 Skien

GRORUDDALEN GK
Postboks 4 Vestli
0 911 Oslo 9

HALDEN GK
Boks 2047
1751 Halden

HARSTAD GK
c /o Svein Aamodt
Grohagveien 1
9 405 Kanebogen

HAUGALANDET GK
Postboks 1288
5542 Karmsund

HEDMARK GK
Boks 71
2 401 Elverum
Tel. 064/13 588

INDRE ØSTFOLD GK
Boks 103
1820 Spydeberg

KARMØY GK
v /sekr. Erling Dahl jr
4280 Skudeneshavn

KJEKSTAD OK
Postboks 201
3 440 Røyken
Tel. 02/855850-855353

KONGSVINGER GK
Postboks 679
Stasjonssida
2201 Kongsvinger
Tel. 066/14 678
Fax. 066/13 070

KRISTIANSAND GK
Postboks 31
4601 Kristiansand

LILLEHAMMER GK
Boks 160
2 601 Lillehammer

LISTA GK
Boks 153
4561 Vanse
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Paul E.Johannessen
Roald Amundsensgt.7
3 700 Skien

Ingar Næss
Inga Bjørnsonsvei 43
0 969 Oslo 9

Magne Christiansen
K jærlighetsstien 23
1750 Halden

Svein Aamodt
Grohagveien 1
9 405 Kanebogen

K jell Kjeilen
Vormedalsvn. 119
5542 Karmsund

Rolf Gundersrud

Thorbjørn Berger
Pionerveien 7
1820 Spydeberg

John Rullestad
4280 Skudeneshavn

Jan E.Espelid
G jetemyrsvn.7 B,oppg.B
0171 Oslo 1

Claus Merland
Blomsterveien 75
2200 Kongsvinger

K jell Ugland
Trollkleiva 1

S 4638 Kristiansand S

Gustav Bergseng
Boks 405
2601 Lillehammer

Paul Rynning
Libakken 4

K: 03/52 70 45
P: 03/52 33 31

K: 02/56 50 70
P: 02/10 64 37

K: 0 9 /14 20 11
P: 09/18 26 74

K: 082/74 255
P: 082/70 690

K:
P: 04/83 09 86

K: 064/11 311
P: 064/12 029

K: 09/83 72 41
P: 09/83 85 96

K: 04/76 61 66
P: 04/82 :87 37

K: 02/33 43 10
P:

K. 04/80 80 80
P: 066/17 459

K: 042/63 033
P: 042/47 415

K: 062/57 711
P: 062/51 095

K: 043/93 811
P: 043/93 233



MARIDALEN OK Arild Wahlstrøm
v/Bjorn Bars Lillevannsvn 2
Langmyrgrenda 19 0861 Oslo 8
0861 Oslo 8

MJØSEN GK Tor Senstad
Ulvilrud Gard Ulvilrud Gård
2355 Gaupen 2355 Gaupen

NES GK Per Melbye
c /o Per Melbye Kjærnsmo
K jærnsmo 1928 Haga
1928 Haga

NIDAROS GK Carl F Hestbek
Postboks 2180 Kjøpmannsgt.61
7 001 Trondheim 7011 Trondheim

NÆRGOLF BÆRUM Jan Telle
v/Jan Telle Boks 60
Boks 60 1347 Hosle
1347 Hosle

ONSØY GK John Solgaard
Postboks 458 Bramersvei 26
1 601 Fredrikstad 1600 Fredrikstad

OPPDAL GOLFKLUBB Tor Harald Mjøen
Boks 50 Boks 68 Røa
7341 Oppdal 0701 Oslo 7
Tel. 074/21 760 Lindstad

OPPEGÅRD GE
PB 71 Nordstrandhøgda
1112 Oslo 11

OSLO GK
Bogstad
0 757 Oslo 7
Tel. 02/50 44
Fax. 02/73 09 12

RANDSFJORDEN GK
Postboks 74
2860 Hov

RINGERIKE GK
Postboks 1029 Flattum
3501 Hønefoss

ROMERIKE GK
c /o Braaten
Grindbakken 16
0764 Oslo 7

SKJEBERG GK
Postboks 149
1742 Klavestadhaugen
Tel. 09/16 63 10

Morten Erichsen
Oscarsgate 4
0352 Oslo 3

Karin Westblad
Boks 88 Voksenlia
0325 Oslo 3

0 2 0753 Oslo 7

Knut Paulsen
2862 Fluberg

B jørn Breen
Hengslevn. 135
3500 Hønefoss

Ragnar Braaten
Grindbakken 16
0764 Oslo 7

B jørn Iversen
Vestre Ski øren
1700 Sarpsborg

K: 02/42 07 70
P: 0 2 /14 48 92

K: 094/91 314
P: 065/54 336

K: 06/90 17 27
P: 06/90 51 41

K: 07/51 75 02
P:

P: 02/24 00 37

K: 09/34 05 26
P: 09/39 07 52

K: 02/50 24 03
P: 02/52 35 80

K: 02/14 84 50
P: 02/69 84 43

K:
P: 02/14 67 22

K: 061/22 700
P: 061/25 127

K: 067/25 799
P: 067/24 573

P: 02/14 38 65

K: 09/15 61 11
P: 09/14 89 80

55



STAVANGER GK
Longebakke 45
4 042 Hafrsfjord
Tel. 04/55 70 25

TRONDHEIM GK
Postboks 169
7 001 Trondheim
Tel. 07/53 18 85

TRYSIL GK
2 420 Trysil

VESTFOLD GK
Postboks 64
3101 Tønsberg
Tel. 033/65 655

VRÅDAL GK
Boks 24
3853 Vrådal

ØSTMARKA GK
Krokhol Gård
1 404 Siggerud

56

Gard Petterson
Tordenskioldsgate 55
4 009 Stavanger

Reidar Dullum
Professorsvn.4
7 016 Trondheim

Juul Søgård
2420 Trysil

Peter H.Feilberg
B jørnevn.24
3152 Jersøy

K: 04/65 90 00
P: 04/52 68 95

K: 07/52 86 16
P: 07/52 62 19

K:
P:

K: 033/14 416
P: 033/25 575

Svein Chr.Engvoldsen K: 036/53 270
3 850 Kviteseid P: 036/53 442

Thomas Kellum
Barli
1 404 Siggerud

K: 02/68 53 00
P. 09/86 73 15



Våre medlemmer

10151

Æresmedlemmer

Hauge, Knut S. 46 15 00 14 59 54 21
10001 Wablstrøm, Arild

Aktive damer

11350 Arntzen, Anne

1(/315 Bakkevig, Kan i M. 44 28 54. 44 37 69 26
11229 Basbero, Solveig 50 66 99 26
11452 Bentzen, Lone Veje 23 23 25 36
11460 Berg, Anne 11 10 54 29 59 55
1 0261 Berge, Else Marie 53 66 13 26
10049 Bergesen, Anne Kan no 43 70 10 Y6
11381 Bjercke, Danielle 12 06 00 53 61 72 36
10057 Bjørge, Else 69 05 38
10142 Bjørum, Mette 55 95 10 14 64 94 12
11367 Brux, Lise 53 21 16
11408 Bøhler, Torill 53 47 38

10071 Ditlev-Simonsen, Marie-Luise 24 77 33 53 58 01
11232 Ditlev-Simonsen, Wanda 60 71 06 50 52 49 22
10040 Dobloug, Solveig 50 95 64
1 1436 Dongen Torman, Marion Y. van 46 31 ilS 24
11027 Drage, Anne Marie

1 1164 Eckhoff, Hjørdis 50 24 51 36
11173 Ellingsen, Gitten

11348 Fivel, Grete 59 13 10 12 36 12 36
10283 Frimann-Dahl, Janine 42 94 70 46 96 70 21
11314 Fuglesang, Inger. Johanne 53 86 40 36

10185 Gran, Grethe 50 84 39 14 62 Si .16
11302 Gresvig, Tutte 44 08 19 36
11224 Gundersen, Wenche 46 65 63 14 19 46 27

11110 Halleen, Turid 14 50 24.
11370 Hauge, Ellen Fretheim 42 02 88 53 35 56
10010 HerloTson, Lorna 52 05 65 32
11.386 Heyerdahl, Trine 39 49 00 12 16 82 36
11.069 Hirsch, Vesla Darre 50 09 46 25
10332 Hvitiden, Aase 14 09 68 22
10134 Haanes, Lisen 12 55 40 50 73 45 26

11084 Jakhelln, Mary 06-880120 .116
11399 Jegard, Torill
11136 Johansson, with 98 06 48
11380 Jørgensen, Kristin 83 44 75 49 45 06

I 0016 Klavene , Wanda 43 02 93 27
10340 Knudtzon, Astri 55 16 73 1,-2
li l 40 Kohorn, Lis
11086 Kongsli, Ellen 14 28 49 26



1 1422 Lande, Bjørg 53 32 21 36
11005 Lind, Ellen 98 20 40 27
10137 Lorentzen, Eva M. 50 74 12
11082 Lund, Margrethe 44 97 60
11440 Lunde, Marijke L. 24 54 55 36

11004 MacAllister, Marta
11290 Melling, Berit F. 43 74 99
11220 Martinsen, Unni 14 14 63 17
11345 Mathisen, Inger Ness 43 70 36 43 74 14
11450 Moen, Mona Elizabeth 13 50 60 12 27 62
11214 Munch, Anniken 50 30 35 10
11319 Mustad, Sonya
10079 Museus, Vera 50 80 77 22

11421 Nielsen, Astrid love Broch 12 22 38.
11223 Nielsen, Lollo 50 52 77 23
11362 Noreng, Brita

10289 Olsen, Anne Sophie Willem

10225 Batt, Anne-Lise 50 67 01 -"
11415 Paulsen, Hanne Sanna 60 00 12 49 37 60
10327 Paust, Aagot 56 10 64 22
11461 Pettersen, Aud Austbo 50 02 45
11249 Pettersen , Reidun 52 48 49 32

11.339 Rønneberg, Ingrid 14 01 70
11126 Raanaas, Wenche 34 71 53 24

11361 Semb, Anita 53 47 '78 24
11158 Sibbern, Baby 50 40 82 28
1 /297 Sinding, Elisabeth 55 06 64 78 09 58 35
11097 Skappel, Hanne 14 26 65 16
11098 Skappel, Pernille
11426 Skaug, Angelika 12 32 49 28
11282 Skaugen, Anette 14 08 46 76
11274 Skedsmo, Tone 20 04 04 14 18 65
11431 Solvang, Anne Berit 56 11 60
11419 Steimler, Liv J. 50 13 87
11121 Strand, Esther 49 59 27
11410 Støltun, Kari 59 66 60 84 90 96 34
11369 Syberg, Elisabeth 42 02 88 53 99 92 35
11424 Sethre, Sidsel Pettersen 56 62 26 50 12 10 31
11196 Sønnichsen, Greti 14 60 74 36

11032 Thidemansen, Elisabeth 53 45 75 53 42 49 36
11406 Thomassen, Eva 42 07 70 24 88 30 22
10216 Thorstensen, Hjørdis 84 90 38 27
10251 Thrane, Grete Agnethe 98 07 01 49 23 42 36
10108 Thrane, Nanna 98 07 01 50 05 12 36
11022 Tobiasson, Kari 53 47 00 12 33 36
11217 Tveit, Tove 33 34 38 53 86 35 36

11391 Ullring, Bodil 65 88 00 43 44 23 34
11238 Urbye, Unni Johanne Wang 44 89 37

11275 Wikborg, Liten
10020 Wilhelmsen, Cecilie 14 50 02 27



1(_ P
11176
11411
11239

Wilhelmsen, Ed ise
Winnes, Bjørg Elisabeth
Waaler, Elinor Ruth

14
12
14

09
09
61

19
41
79

27
36
20

11112 Ystgaard, Inger A. 14313 02

1 J405 Aanestad, Margrethe Basherg 24. 56 65 18

Aktive herrer

1 0292 Andvig, Morten 41 70 00 24 10 96 19
10199 Anonsen, Hans
1(>252 Arentz-Hansen, L_ars
10350 Arntzen, Ole 67 47 90 14 15 24 12
10462 Repel in Knut Gustav 83 20 44 14 17 19 20
10064 Astrup, Hans Rasmus
10103 Astrup, Henning 33 22 27 44 79 :32 20
10062 Astrup, Nils jørgen 41 09 29 50 74 80
10034 Aukner, RoaId P. 56 60 90 14 17 57

10310 Bachke, Knut 37 74 00 14 56 62 13
10193 Bartnes, Erik 03 54 00 49 40 72
10297 Basberg, Jon E. 60 83 08 78 09 58 10
10229 Basberg, Olav Sc' 99 93 50 66 99 24
10308 Bassme, Peter Fredrik 73 10 00 14 15 90
19452 Bentzen, Eskild 83 87 70 23 23 25 20
10460 Berg, Erik 93 01 57 29 59 55
19384 Berg, Lai 03 02 90 50 02 58 28
100132 liergersen, Truis G. 55 44 00 44 97 60 ',A.
10048 Bergesen, Berge 9. 43 70 10 43 70 10 18
10443 Berman, Terry J. 83 30 10 12 21 09 12
10301 Bjereke, Håkon R. 44 35 50 53 61 72 27
10267 Bjercke, Leif R.
10449 Bjerke, Trygve 57 26 80 53 99 96 28
103130 Bjerkreim-Hansen, Trygve 73 13 07 49 45 06
10371 Bjørnstad, Ole Chr. 59 11 00 50 56. 40 17
101134 Blom, Per Fredrik
10359 Borgen, Knut 94 50 00 24 54 54 19
10412 Brandsnes, Tor Magne 59 70 00 58 19 89 21
10355 Bringa, Kaare
1 67 Brox, Kristian 53 21 16 28
10200 Bruce, Rolf Peder 83 35 20 55 44 91 93
19281 Brustad, Er ding 36 37 66 49 23 42
10012 Braathen, Terje
10403 Byhring, Bjørne 30 65 77 52 41 93 27
10409 Bøhler, Erik 15 00 30 53 47 39 29

i9155 Cappelen, August 19 31 00 43 72 67 34
10413 Carl sen, Knut Rein 33 17 10 53 07 19 28
1 0446 Collier, Jan Fetter 93 14 20 14 95 35 20
10390 Coucheron, Per 72 09 10 59 00 98 18

10232 Ditlev--Simonsen, Rage 41 68 30 50 52 49 28
10436 Dongen Torman, Jan P. van 74 10 10 46 31 35 36
10027 Dr age Gunnar
10144 Dyremyr, Haakon 57 26 80 14 30 07 28
10266 Dyvi, Jan Fredrik 48 21 55 55 76 43 .43
10434 Dyvi, Jan-Erik 83 60 11 53 36 22.



10164 Eckhoff, Willem 50 24 51 21
10358 Eggen, Svein
10191 Eie, Olaf 11 00 90 14 21 65
10024 Ekjord, Nils 46 74 70 SO 00 38 21
10398 Ektvedt, Hans Peter 64 11 80 14 62. 82 92
10173 Ellingsen, Egil 66 50 00 14 56 52 29
10124 Engebretsen, Morten
10119 Engelsen, Rolf

10160 Feick, Einar 12 62 16 43 12 24 24
10321 Falster, Per Chr. 50 53 47
10348 Fivel, Stein 59 11 10 12 36 12 95
10454 Fjøss, Stian 28 44 44 18
10123 Folkvard, Anders 83 82 20 14 59 96 28
10072 Fossen, Guttorm
10194 Friis, Erik jr. 33 08 40 50 59 45 23
10171 Fuglesang, Richard d.y. 73 10 00 53 48 87 24
10314 Fuglesang, Richard jr. 067-22811 53 86 40 21

10448 Gareid, Stein
10463 Giørtz, [lei E1 12 29 23 15
10127 Goemans, Henk W.
10234 Grape, Finn 41 70 00 14 49 16 28
10139 Gresvig, Aksel 83 03 00 14 18 77 13
10302 Gresvig, Knut 44 08 16 22
10224 Gundersen, Kaare 49 65 63 14 19 46 23

10313 Hagen, Arne van der. 94 50 02 52 28 25
10149 Hagen, Jens Ove 41 87 65 14 70 94 23
10110 Halleen, Dengt -Olaf 33 82 00 14 50 24
10117 Halvorsen, Kjell Viggo 53 65 15 84 78 06 27
10023 Hansson, Thomas Jørgen 41 69 30 50 13 06 26
10370 Hauge, Sigurd-Armand 78 30 60 53 35 56 27
10233 Hegard, Alexander
10301 Hegnar, Trygve 14 94 50 55 35 06 22
10605 Heiberg, Espen Oust 53 77 18
10606 He  Hans Oust. 53 46 09
10242 Heidenreich, Erik 41 70 00 14 07 55 14
10404 Heje, Knut. G. 37 84 90 14 93 74 27
10366 Heyerdahl, Erik. Scheen 39 49 00 12 16 82 20
10069 Hirsch, Hans Jørgen Darre 41 60 80 50 09 46 28
:10228 Molter, Joachim A. 98 11 90 14 09 63 27
10091 Horn, Hans Herman 59 20 30 14 53 12
10420 Houge, Per. H. 94 54 08 83 91 41 24
10001 Hrilegh, Ove 55 44 00 50 27 00 14
10169 Haanes, Tryove 41 29 69 52 44 68 19

10337 Ihlen,Nils Claus 34 65 61 56 20 62 211
102.40 iuel, Palle 41 70 00 50 18 52 17
11134 Iversen, Roald 50 71 45

10165 Jaeger, Nils-Henrik 52 00 50 54 98 52
10084 Jakhelln, Harald A. 41 29 05 06-990120 29
10259 Jakhelln, Per A. H. 73 09 00 55 16 70
10399 Jegard, Thor
10187 johannessen, Sverre 17 19 50 14 42 78 17
10136 johans5.;on, Knut I 54 58 00 98 06 48 29
10368 Juell, Erik 60 23 60 84 76 45 9



10385 Kaurin, Christian Keyser 44 07 78 28
10344 Kielland, Jan Gabriel
1 0221 Kielland, Kaspar K. 84 14 45 14 57 29 18
10427 Kjeldsherg, Thomas 73 10 00 14 70 84
1 0073 KJausen, Dagfinn
10015 Klaveness, N. O.
10039 Klaveness, Tom Erik 52 60 00 14 82 90
10038 Klaveness, Torvald 52 60 00 14 33 49
1 0140 Kohorn, Kr t.
10006 Kongsli, Johan Dlr. 14 28 48 22
10459 Kracht, Trond 12 1015:) 73 03 23 12

10422 Lande, Bjørn Ivar 19 77 00 53 32 21 28
10198 Landenes, Nils 48 11 95 43 61 66 20
10044 Lanqaard, Christian 68 19 80 14 36 60 12
10041 Langaard, Peter 68 19 80 14 56 27 113
11225 Larsen, OjMrn Tore 52 08 00 50 67 01 14
10400 Larsen, Pål Heige 53 69 31 53 95 93
10119 Lauvås, Teak Hid le 45 08 00 15 02 94 25
10005 Lind, Knut 33 20 60 93 20 40
10418 Lindho, Per 10 91 50 28 39 46 19
10269 Lorentzen, Axel Stove 52 50 50 14 95 13
10130 Lorentzen, Erik F. 50 02 55 50 74 12
10074 Lugg, Bjørn 93 14 50 52 20 40
10106 Lund, Eilert Hoelfeldt jr. 55 03 01 49 27 60 28
:1.0440 Lunde, John Chr. 32 60 10 24 54 55
10325 Lundervold, Arne 14 09 55 25

10290 Mailing, Peter- Ti demand 83 05 00 43 74 99
10354 Manus, George
10220 Martinsen, Knut 14 14 63 28
10345 Mathisen, Ivar 43 05 50 43 74 14
10432 Heidell, Johan Peter 20 20 25 14 90 25 24
10401 Melander, Erik 94 50 00 50 86 59
10372 Mel bye, Hans Christian 46 03 20 50 68 41 20
10435 Mo, Morten Christian 50 09 00 14 98 76
10450 Moen, Peal 18 34 50 12 27 62
10459 Multzau, Erik Christian. 16 18 90 14 56 42
10122 Mortensen, Knut Richard 84 95 79 28
10445 Mortensen, Rune .37 80 70 12 28 80
10iG3 Moursund , Tor 48 54 01 14 35 02
10214 Munch, Oskar A. 84 30 00 50 30 35
10319 Mustad, Johan
10004 MUISUS, Halvor
j 037- 4 Hue-ells, Lars 03 83 83 50 96 04 5
10241 Mæhle, Morten 41 70 00 49 24 60 24

10417 Nagell-Erichsen, Einar Fr. 86 41 00 54 09 15
10.323 Neslein, Hjalmar 55 39 19 55 39 19 32
1(421 Nielsen, Arne Henrik 32 45 00 12 22 38 17
10223 Nielsen, Kjell A. 48 54 38 50 52 77 15
10362 Noreng, Hans Pet ter 73 30 50 53 35 03

10120 )1pdahl, Helge 53 74 50 55 65 55 15
10451 Opsahl, Geir Henrik 20 25 01 24. 40 06 25
10604 Oust, Haagen

10415 Paulsen, Jørgen Andreas 83 17 10 49 37 80 28
10248 Pettersen, Axel G. 17 3.9 52 52 48 49 23
10429 Pettersen, Axel G. jr. 17 39 49 14 24 40 19



10364 Pettersen, Gunerius 17 39 52 55 17 33 28
10461 Pettersen, jan Haakon 83 12 40 50 02 45
1 0311 Platou, Per S.

10133 Poul sen, Hans Fetter 83 65 00 b2 07 04 29

10392 Qvigstad, Heige 43 59 09 49 02 59 28

10195 Ramstad, Arne 53 20 88
10453 Ross, Jon-Erik G. H. 65 75 50 53 34 02
1 0250 Røed, Fetter 44 99 40 A.
10396 Røine, Sverre 52 60 00 24 50 40
1 0139 Rønneberg, Georg 14 01 70 14 01 70 24.
10343 Rønsen, Oddvar Sten 40 03 67 29 5950 05
10126 Raanaas, Ole Victor Fax 84 73 24 84 71 53 9

10181 Sagbakken, Ivar» 46 77 .. ,.. 46 77 56 20
10227 Schi a., John 73 13 86 12 36 02 13
10042 Schmidt, Rolf William
1 0357 Sellæg, Bjørn 94 50 00 28 33 16 29
10361 Semb, Carl 64 23 30 53 47 78
10158 Sibbern, Arild 11 11550 14 26 19 18
10097 Skappel, Eric 41 49 63 14 26 65 12
1 0098 Skappel, j. E.
10426 Skaug, Ingar Odd 48 30 30 12 32 49 28
10282 Skaugen, Brynjul.f. 01 12 70 14 08 46
10249 Skaugen, Brynjulf jr. 93 32 70 49 15 95 20
10127 Skaugen, Sigurd Marius 03 1.8 40 49 41 40 1/
10324 Smadal, John R. 86 99 48 78 99 23 27
10431 Solvang, Per Martin 73 10 00 56 11 60
10407 Solaas, Har ald 20 20 45 51 59 74 28
10442 Soot, Trond Enmebret 18 06 74 50 74 14
1 0030 13pill1ng, Per Johan 49 15 00 92 19 20 29
10116 Staubo, 34fl 42 70 40 78 05 18
10416 Staubo, Knut E. 42 43 05 24
10318 SteGnsland, Inge
10419 Steimler, E. Mich,8. 50 09 00 50 13 87 18
10373 Stenberg, Gunnar 1.4 07 67 43 90 76
10438 Stolt-Nielsen, Bm 42 92 00 43 04 92 23
10121 Strand, Anders Rjørn 76 07 70 49 59 27
10342 Strøm-Gundersen, Finn 33 17 50 50 31 14 18
10410 Støltun, Gunnar Eigil 53 97 60 84 90 96
1 0135 Svanes, Terje 47 98 87 58 03 59 28
10288 Sverdrup, Sigurd B.
10369 Syberg, Erland 44 10 74 51 99 92 16
10386 Syberg, Fredrik 25 57 80 5.382 95 19
1 0424 Sethre, Bjørn 50 57 70 50 12 10 19
10196 Sønnichsem, Arne 10 31 80 14 60 74 21.

1 0129 Tangen, liar 2020 62 14. 97 28
10423 Tangen, Ragnvald Lars 12 56 60 12 12 30 29
10172 Teksum, Jan 48 45 09 50 66 42 28
10447 Terkelsen, Thor Ask 33 16 50 53 00 34 28
10T32 Thidemansen, ivar 12 55 30 5.1 42 48 14
10406 Thomassen, Alv Roy 52 60 00 24 88 30
10131 Thoresen, Arild 55 02 62 16
10179 Thorstensen, Arne 84 90 313
13179 Thorstensen, Harald 84 90 38 16
10022 Tobiason, Bard J. 98 11 25 12 33 36 28
1 0169 Trosdal, Arne 2. 50 46 95 26
10217 Tveit, Einar- 65 70 80 12 28 59



\c. p
10391 Ullrinn, Sven 47 99 00 43 44 24 28
10306 Unn rum, Christen 39 49 78 12 00 78
102313 Urbye, Eivind 42,78 90 44 89 81

10425 Vegstein, Terie 53 65. 15 50 21 57
10456 Verle, Stein Thor 47 97 46 73 03 11
1 0180 Viig, Sven 48 52 01 61 34 28

10002 WahlstrØm, Einar 53 65 15 14 85 17
1 274 Wahlstrøm, Erik 33 06 70 14 18 65
10457 Wattne, Ole 43 85 90 49 62 10
10201 Wessel -Gas, Stein 48 10 50 14 71 23
10333 Wilk, Roar 52 60 00 29 91 79 1 1
1 0275 Wikborg, Kaare
1 0176 Wilhelmsen, Arne 42 91 20 14 09 19 18
10175 Wilhelmsen, Petter Preben 44 14 47
10010 Wilhelmsen, Wilhelm 48 30 30 50 22 68 10
10411 Winnes, Lars Petter 47 19 49 12 09 41 28
10239 Waaler, Per 42 07 34 14 61 79 28

10112 Ystgaard, Odd Chr. 42 67 90 14 38 02 26

1 0017 Østberg, Habon
10159 Øytvedt, Stein 55 50 00 53 48 69 36

10405 Aanested, Tor

juniors

32 40 25 24 56 65 19

Angaard, Gunnar

10441 Barth, Knut Georg 49 61 75 27
12297 Basberg, Johan H. W. 90 2.393 20
13297 8asberq, Ni col ni 0. 90 23 93 28
12261 Berge, Christian 53 66 13 27
12443 Berman, Thomas Peter 12 21 09 12
12391 Bjercke, Håkon 53 61 72 20
1 .412 Brandsnes, Gry 50 19 89 115
12400 BØhler, Caffdlla 53 47 38
13408 8.95hier, Marius 53 47 38

12390 Coucheron, Christian 12 09 68
1 .106 Dickman, Thomas 12 00 78
12071 Ditlev-Simonsen, Knut ;Johan 53 58 01

12 .98 Ektvedt, Christian Peder 64 11 80 14 62 92

123413 Fivel, Bosse 12 36 12 26

13449 Gareid, jØrgen 53 69 63
1.2448 Gareid, Marius 53 69 63

1 2150 Hagen, Kevin Thomas 50 82 64. 24
12117 Halvorsen, Henrik Christopher 84 78 06
1497 Hersløv, Erik 90 23 93 28
12:366 Heyerdahl, Christoffer 12 16 92



13166

12290
12450
1 --'445

Heyerdahl, Haakon

Mailing, Peter Tidemand jr,
Moen, Ole-jørgen
Mortensen, Finn Martin 37 80 70

12 16 92

43 74 99
12 27 62
12 28 80

15

13421 Nielsen, Einar Brach 1212 39 31
1 2421 Jeppe Broch 12 22 38 17
12362 Moreno, Eirik

12453 Ross, Stian 5324 02 19
12126 Raanaas, Christopher. 84 71 53 1
13126 Raanaas, Jens Carl 84. 71 53 10

12227 Schia, Joachim 12 36 02
Schia, Susanne 12 36 02

12426 Skaug, Christian 12 32 4.9
1 3426 Skaug, Helge 12 32 49
14426 Skaug, Jørgen 1211 49
1 2419 Steimler, Christian 50 11 87
12369 Syberg, Jan Axel 53 99 92 28

1 242.3 Tangen, Hellek 12 12 30 28
12032 Thidemansen, Henrik 53 42 48
12179 Thorstensen, Cathrine 94 90 38 26
12279 Trondsen, Eirik Jar! 14 57 93
12217 Tveil:, Axel 12 28 59 24
13217 Tveit, Cecilia 53 151 35 36

12159 Øytvedt, Inger Johanne 53 48 69 36

12405 Aanested, Magnus 24 ,.,1., 65

Utenbys Aktive

.14 Bergvall, Arvid London
11334. Bergvall, Marie Jeanne London
10312 Bjelland, Christian 04-532030 04-549593 24

10.375 Diesen, Ole Jacob London

1 0260 Hagrup, Knut. CH-Nvon 14 91 93 24
10376 Hopland, Jan Willy 07-587100 07-524735

11102 Ketilsson, Birgitte FUonay Sveits
10102 Ketilsson, Olav Blonay Sveits 19

10240 Lillesund, Arvid 8, London 52 06 04 29

10163 Namtvedt, Peter B.

1 0147 Ulrich, Henry

1 0409 Ranke, Pal 52 60 00 03-911112 24

12407 Solaas, Anders 53 59 74 20
10045 Staub°, Djørn London 43 02 63 13
11045 Staubo, Cecilie London 41 02 61



10101 Stolt-Nielsen, Jacob jr. 42 92 00 14 39 91 28
11101 Stolt -Nielsen, Nadia 14 39 9i 32
10439 Stolt-Nielsen, Niels Gregers 42 92 00 43 72 48 . 13
l i 143 Storm, Birgitte H. Spania
10143 Storm, Ole Jacob Spania
11307 Strugstad, Hanne 50 46 95 25
10307 Strugstad, Oscar 52 46 85
10602 Stuart, Robert D. Jnr. U.S.A.

10177 Wilhelmsen, Alex

Passive medlemmer

J iHY54 111 ye, dorun
11252 Arent ---Hansen, Greta

1 0035 Backer-Grøndahj, Anders 14 68 14 14 68 14
10322 Bergvall , Bjørn 42 71 90 14 01 20 26
10320 Bjørn-Hansen, Edle 49 40 36 14 15 03
11412 Brandsnes, Lillian 58 19 119
1 0365 Braathen, Arne Kristian 73 01 45 14 08 30 8
10341 Bugge, Eva

10356 Dahl , Per Erik jr. 03-892250 14 15 72
10053 Ditlev-Simonsen, Sverre 93 37 58 44 00 29
11075 Dybwad, Cecilie 14 69 30 12
10075 Dybwad, Knut 14 69 30 14 69 30 14

Elind, Trygve

10398 Figenschou, Aage
11454 Fjøss, Ellen Ingrid Saxegaard 28 44 44
11072 Fossen, Brit
10393 Frøshaug, Johan F.

11448 Gareid, Greta 12 56 10 53 69 63
10330 Godager, Jan Ducha
1 0360 Godager, Odd
10094 Gram, Hans Thomas 59 20 30 44 90 17 28
10058 Gulliksen, Lilly 60 41 51 60 41 51 11
1 J050 Sulliksen, Trygve 42 90 60 60 41 51 28

11150 Hagen, Eva 50 82 64
10150 Hagen , Ragnar. 41 68 70 50 82 64 21
11023 Hansson, Si decal 50 13 96
11293 Haugen, Ellen Birgitte 49 30 30 36
10293 Haugen, Johan 49 30 30
10394 Heffermehl, Einar 44 06 35 12 30 15
10245 Hegard, Per
1 0154 Hegland, Ole
1 0349 Henrichsen, Wilhelm 20 24 14 50 82 31
10125 Holmsen, Brit 09-922051 14 16 20
11021 Holtermann, Anne
10021 Holtermann, Chr. , d. y.
10000 Horn, Johan
1 1429 Hvi nden, Lisbetn 51 88 00 44 97 94 22
10429 Hvinden, liege 067-23622 44 97 94 213
3 1168 Haanes, Annelise 52 44 69



103.29 Karlsen, rin,: 59 7S 02 12 52 25
10230 Kavli, Hans
10043 Kjellevi.k,LT-,ristina Langaard 52 59 74 20
10377 Kloster, Einar U.S.A. 22
1 1377 Kloster Elisabeth U.S.A. 28
10464 V,e-8Ling, Carl Christian 58 29 90 6,0 87 16 6
10192 Krefting, Carl P.

10231 Lindb k, Jannik
10296 Linaae, Kirsten 52 50 50 44 97 32 30
10222 Lorck, Karl 45 01 00 14 00 41

10025 Mehren, Herman
10397 Mehren, Petter 43 15 40 1.9 60 61 29
10244 Moestue, Sven 49 50 20 14 43 45 24
10088 Mohn, Chr. J. H3 36 80 52 19 44 9
10235 Monsen, M. Erik
1 C';29 Mustad, Erik 49 47 02 1.1 19 76
10091 Mustad, Ener, 14 19 74
10090 Musæus, P. A. 4,1 95 86
10197 Museus, 50 90 77

10414 Nergaard, Kalle 83 18 50 14 61. 71
11323 Neslein, Marit 44 46 :5
10056 Milsen-Moe, Gustav Fredrik 43 15 ;.,,u n2 17 49 28
10331 Noreng, Petter
1016/ Næss, Leif 55 69 60 13

11147 Olrich, Brit
10402 Olrich, Nina

10253 Paus, Cecilie
10130 Paub, Nicolay
11351 Peterseh, Metle
10351 Petersen, Peter Emil
11364 Pettersen, Kari Staub°

1 002 Rose, Finn Tore

1 0300 Schrøder, Ole 021' 80 55 41 49
10255 Simonsen, John W. 90 55 51 42 12
11249 Skaugen, Nina 49 15 95
12243 Smith, E. A. Cappelen jr.
1 0243 Smith, Per Cappelen
10105 Steckmest, Carl Emil
1 0291 1"ttDner5en, John H. SS 40 50 52 13 18
10077 Strøm-Gundersen, Ivar 20 11 49 14 84 56 12
1 0346 Sviggum, Ingvar M.

I I I 45 T d tri d eir 50 28 17
10145 T d m n d „ Otto Gr 1. eg 52 50 50 50 28 17 24
10303 To" s n „ 1,-:Eythar  ,n a SY SO 14 07 52 39,

100:31 Ugelstad, Pal

11002 Wahistrøm, Siri 22 50 nu 14 Bb 17 14
10389 Weedon, Harald ,s7 97 bo 14 55 10
10019 WerTing, Morten
11019 Naring, Wenche
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Scorekort og lokale regler
på Oustøen

SPILLER (blokkskrif): Handicap: Dato:

Hull Homer Damer Hdc Par Score o Hull Herrer Damer Hdc Par Score a

1 347 312 9 4 10 436 348 6 5
2 458 408 1 5 11 260 214 16 4
3 160 152 11 3 12 346 312 8 4
4 160 130 13 3 13 428 348 2 4
5 300 281 15 4 14 258 195 18 4
6 504 414 3 5 15 180 160 12 3
7 368 320 5 4 16 326 300 10 4
8 280 251 17 4 17 510 414 4 5
9 124 89 7 3 18 214 202 14 3
Ut 2701 2330 35 Inn 2958 2493 36

E LENGDER I METER. S.S.S. 70.
IRER FRA GULE OG DAMER FRA
i KULER SISTE 9 HULL
MOO annen hver gang ved ko mellom hull 10 og 11/18 og
g t

Ut 2701 2330 35
Total 5659 4823 71

Handicap
Netto

Spillers underskrin Medspillers underskrin
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Lokale regler:
• Pa hull 9 kan unplayable ball droppes med tap av et slag i droppesone til høyre for green.
• Treffer ballen mast eller ledning som krysser tee og egen fairway, kan ballen

spilles om igjen uten tap av slag.
• Veier på banen regnes som naturlig hinder, og ball spilles som den ligger.
• Ved nyplantninger er det fri dropp ved de busker som er særskilt merket.
• Røde staker markerer WATER HAZARD.
• Blå staker markerer GROUND UNDER REPAIR.
Out of bounds:
— Oslofjorden på hull 8 og 9
— gjerde lang hull 2/13 (til høyre)
— gjerde langs hull 8 (til høyre)
— hvite staker langs hull 10
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O USTØEN COUNTRY CLUB
P ()S1 !MKS 1 166 SENT RI_ SI 0107 ()S! () I

BESTILLINGSSKJEMA

st 0 C C Broderte Stoffmerke å Kr. 70,- = Kr  

st Jubileumsbag å Kr. 270,- = Kr  

st 0 C C Klistremerker (ca. 10 cm) å Kr. 20,- = Kr

st Store O.C.C. Blazerknapper å Kr. 20,- = Kr  

st Små O.C.C. Blazerknapper å Kr. 15,- = Kr  

st O C C Slips å Kr. 130,- = Kr

st O C C Skjerf å Kr. 160,- = Kr  

st O C C Golfballer - B 65 i - (dusin) å Kr. 210,- = Kr

st. O.C.C. Markør å Kr. 25,- = Kr

st 0 C C Emalje-jakkemerke å Kr. 25,- = Kr  

Totalt = Kr.

Forpliktende underskrift  

Reg nr

Medlemsnavn i BLOKK-

Adresse:  

Postnr •  

Bankgiro vil følge varene, som leveres i løpet av medio mars eller tidligere.

Med vennlig hilsen
Sponsorkomiteen
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Hva gir du for en pålitelig Caddie?
Som er på plass når du trenger ham,
som bærer din tunge bag uten å kny,
som ikke snakker når du svinger,
som står stille når du putter og
som får sin caddie-fee betalt en gang for alle.
Engangsprisen er kr. 6.550.- (veiledende 1990)
komplett med batteri, lader og moms.
Spør gjerne noen av dem som kjøpte denne mønster-
caddie ifjor.

f~ elektriske golftralle kan bestilles hos
din pro, f.eks. hos Stephen Newey på Bogstad.
Batterier, også til andre merker, og ladere kan også
leveres.

11aur9edLa/nd as
Eilert Sundtsgt. 41, Oslo 5. Tlf. 46 15 00 - 60 58 71
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ONE ADMIN 1.2.3

Regnskap
• Kartoteksopplysninger
• Bilagsregistrering
• Kontrolljournal
• Posteringsjournal
• Balanse
• Saldobalanse
• Hovedbok, kto.spes.
• MVA-oppgjør
• Reskontro
• Purring
• Renteberegning

KR 3000,-

Svarkupong

Regnskap,
Fakturering, Lønn
• Lett å lære
• Lett å bruke
• Over 4000 brukere i hele landet
• Rimelig pris
• Enklere kan det ikke bli

Fakturering
• Kartoteksopplysninger
• Fakturering
• Fakturajournal
• Fakturautskrift
• Lagerstyring
• Kundestatistikk
• Varestatistikk
• Selgerstatistikk
• Prislister
• Navn/adresselister
• Integrert med regnskap

KR 3000,-

Lønn
• Kartoteksopplysninger
• Variable lønns-/trekkarter
• Lønnsregistrering
• Lønnsslipper
• Konteringsbilag
• Bankliste
• Skatteoppgjør
• Arbeidsgiveravgift
• Feriepengeliste
• Lønns- og trekkoppgaver

KR 3000,-
Prisene er ekst . MVA

• Tilfredsstiller revisors krav til kontroll og sikkerhet
• Kontoplan etter norsk standard

• Kjøres på MS/DOS- og PC/DOS-baserte maskiner
• Løpende assistanse og oppgraderinger innenfor

obligatoriske brukeravtaler

Navn:  

Adresse:  
UNIQUE DATA A.S
Alexandragården, Drammensveien 342 Postnr./sted:  
Postboks 100, 1335 Snarøya
Telefon (Os) 12 56 10 Tlf./Kontaktpers.:

CW 2/89



Notater:

I think he's trying to tunnel his way out.
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La cruise-drømmen
bli virkelighet

Et cruise er ikke lenger uoverkommelig.

Et ti-dagers fly/cruise i det Karibiske hav

kan du få for litt over ti tusen kroner.

I denne summen inngår alle måltider om-

bord, underholdning, flyreise og opphold

på hotell i Miami. En cruiseferie med

RCCL gir deg reiseopplevelser du alltid

vil minnes med glede — enten det er ditt

første eller tiende cruise! Reiser du med

oss gir vi deg skikkelig valuta for pengene.

Cruiseferie med Royal Caribbean er en

spennende reiseopplevelse. Fra vår vari-

erte cruise-meny kan du velge blant

mange reisemål i de karibiske farvann, en

reise langs USAs vestkyst eller oppleve

historiske havner i Europa.

ROYAL CARIBBEAN
"THE OFFICIAL CRUISE LINE OF TILE PGA, OF AMERICA,

THE PGA TOUR & THE SENIOR PGA,TOUR."




